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ELECTROMENOR

¡30 años,
creciendo
contigo!



1500 Watts de Potencia

Color Rojo
Ref. 299901129
Model. HEPB805R
Unid. Empaque 4

Velocidad
Variable
+ Pulsolitros

CAPACIDAD

2

Control de
velocidad variable

Interruptor
de Pulso

Botón
on/off

Bases
antideslizantes

Cuchilla de 6 hojas
en acero inoxidable, para
un triturado perfecto

Jarra de policarbonato
Resistencia hasta 80°C, a golpes
y caídas

Accesorio
mezclador

¡Licuadora Semi-industrial!

Licuadora
MegaForce

Interruptor de
seguridad

Arrastre de
motor metálico

Las imágenes son de referencia y el producto puede tener leves
variaciones de apariencia sin que afecte su funcionamiento.ELECTRODOMÉSTICOS MENORES - LICUADORAS

6 LICUADORAS



1200 Watts de Potencia
¡108.000 cortes por minuto!

Licuadora
MaxiPower

Color Negro
Ref. 299899966
Model. HEBL9011N
Unid. Empaque 2

7 707855 210006

Arrastre de cuchilla
metálico

Cuchilla de 6 hojas
en acero inoxidable, para
un triturado perfecto.

Jarra tritán
copoliester

resiste a temperaturas
hasta 80ºC.

Tapa hermética
con abertura para servir

Interruptor
de seguridad
para evitar accidentesAcoples

metálicos
mayor durabilidad

3 FUNCIONES

litros

CAPACIDAD

1,85 PROGRAMADAS

AutolimpiezaBatido 

Triturar hielo Pulso

Control de
velocidad variable

Las imágenes son de referencia y el producto puede tener leves
variaciones de apariencia sin que afecte su funcionamiento.ELECTRODOMÉSTICOS MENORES - LICUADORAS
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700 Watts de Potencia
¡72.000 cortes por minuto!

Licuadora
ExtraPower

litros

CAPACIDAD

1,5 Velocidades
+2 Pulsos

6

Jarra de vidrio
que resiste hasta 80ºC.

Color Negro
Ref. 299899967
Model. HEBL1409SS
Unid. Empaque 2

7 707855 217722

Control de
6 velocidades
+ 2 pulsos

Cuchilla de 6 hojas
en acero inoxidable, para
un triturado perfecto

Interruptor de seguridad
para evitar accidentes

Tapa dosificadora
Medidora 30 ml.

ELECTRODOMÉSTICOS MENORES - LICUADORAS
Las imágenes son de referencia y el producto puede tener leves

variaciones de apariencia sin que afecte su funcionamiento.
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550 Watts de Potencia
¡Mezcla y licúa al instante!

Licuadora Multi
Power Plus Glass

litros

CAPACIDAD

1,5 Velocidades
+ Pulso

4

Color Negro
Ref. 299901029
Model. HEBL122N
Unid. Empaque 6

4 velocidades
+ pulso

Enrolla cable
para un fácil

almacenamiento

Jarra de vidrio
resistente hasta 80°C.

Incluye
mezclador

Bases
antideslizantes

Cuchilla de 4 hojas
en acero inoxidable

Tapa con
contratapa

dosificadora

Las imágenes son de referencia y el producto puede tener leves
variaciones de apariencia sin que afecte su funcionamiento.ELECTRODOMÉSTICOS MENORES - LICUADORAS
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550 Watts de Potencia
¡2 funciones en 1!

Licuadora
MultiPower Plus

litros

CAPACIDAD

2 Velocidades
+ Pulso

4

Color Negro
Ref. 299901030
Model. HELVP133N
Unid. Empaque 6

Tapa con
contratapa

dosificadora y
mezclador

4 velocidades
+Pulso

Bases
antideslizantes

Cuchilla de 4 hojas
en acero inoxidable

Ideal para procesar: guisos, salsas, aderezos,
entre otros. La base del picatodo sirve de

repuesto para la jarra

INCLUYE PICATODOINCLUYE PICATODO

ELECTRODOMÉSTICOS MENORES - LICUADORAS
Las imágenes son de referencia y el producto puede tener leves

variaciones de apariencia sin que afecte su funcionamiento.
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500 Watts de Potencia
¡Licuadora con jarra de vidrio!

Licuadora
MultiPower

litros

CAPACIDAD

1,5 Velocidades
+ Pulso

2

Color Negro
Ref. 299900713
Model. HELVV500N
Unid. Empaque 6

Color Azul Turquesa
Ref. 299900712
Model. HELVV500AT
Unid. Empaque 6

¡BASES CON CUCHILLAS INDEPENDIENTES!
Una base para la jarra y otra para el picatodo2

Tapa con
contratapa

dosificadora y
mezclador

Enrolla cable
para un fácil almacenamiento

Cuchilla
de 4 hojas

en acero inoxidable

Ideal para procesar: guisos, salsas, aderezos,
entre otros. La base del picatodo sirve de

repuesto para la jarra

INCLUYE PICATODO

ELECTRODOMÉSTICOS MENORES - LICUADORAS
Las imágenes son de referencia y el producto puede tener leves

variaciones de apariencia sin que afecte su funcionamiento.
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500 Watts de Potencia
¡Licuadora con jarra de plástico!

Licuadora
MultiPower

litros

CAPACIDAD

1,5 Velocidades
+ Pulso

2

¡BASES CON CUCHILLAS INDEPENDIENTES!
Una base para la jarra y otra para el picatodo2

Color Negro
Ref. 299898635
Model. HELVP500N
Unid. Empaque 6

� � � � � � � � � � � � �

Color Azul Turquesa
Ref. 299900407
Model. HELVP500N
Unid. Empaque 6

Tapa con contratapa
dosificadora y mezclador

Enrolla cable
para un fácil
almacenamiento Cuchilla

de 4 hojas

Ideal para procesar: guisos, salsas, aderezos,
entre otros. La base del picatodo sirve de

repuesto para la jarra

INCLUYE PICATODO

ELECTRODOMÉSTICOS MENORES - LICUADORAS
Las imágenes son de referencia y el producto puede tener leves

variaciones de apariencia sin que afecte su funcionamiento.
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450 Watts de Potencia
¡Optimiza espacio en tu cocina!

Licuadora
CompactMix

CAPACIDAD

1,8 Velocidades
+ Pulso

2
litros

Gracias a su diseño, optimiza
espacio al guardarla

Tapa con contratapa
dosificadora y mezclador

Base
antideslizante

Color Negro
Ref. 299901028
Model. HEBL209N
Unid. Empaque 8

Cuchilla de 4 hojas
en acero inoxidable, para
un triturado perfecto

Las imágenes son de referencia y el producto puede tener leves
variaciones de apariencia sin que afecte su funcionamiento.ELECTRODOMÉSTICOS MENORES - LICUADORAS
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Color Negro
Ref. 299896382
Model. HE-538N
Unid. Empaque 8

Velocidades
+ Pulso

2

Piezas desmontables
que facilitan la limpieza
y almacenamiento

1 CUCHILLA de 2 hojas 
para uso como batidora
de INMERSIÓN

1 CUCHILLA de 4 hojas
para uso como licuadora
en el TERMO

300 Watts de Potencia
¡Preparaciones a donde vayas!

Licuadora
DualMix

CAPACIDAD

600
ml

Uso como
Licuadora

Uso como
Batidora

Velocidades
2

Termo en tritán
con tapa hermética

Cuchillas en
acero inoxidable

ELECTRODOMÉSTICOS MENORES - LICUADORAS
Las imágenes son de referencia y el producto puede tener leves

variaciones de apariencia sin que afecte su funcionamiento.
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600 Watts de Potencia

Arrocera
Multifuncional

Color Acero Inox.
Ref. 299898827
Model.  HEAR10SS
Unid. Empaque 6

Color Acero Inox
Ref. 299899845
Model.  HEAR18SS
Unid. Empaque 4

7 707855 213311

Al terminar el ciclo de cocción
cambia automáticamente al modo

“CALENTAR”

PUEDES
TENER 5 1en

Funciones

Mantener caliente ·Pasta ·Sopa ·Arroz
Alimentos al vapor

CAPACIDAD

libras
2

litros
1,8

PREPARA DE 8 A 10 PORCIONES

CAPACIDAD

libra
1

litro
1

PREPARA DE 5 A 7 PORCIONES

PUEDES
TENER 4 1en

Funciones

Mantener caliente ·Pasta ·Sopa ·Arroz

Bases
antideslizantes

Incluye cuchara y
taza medidora

Recipiente removible
con doble capa de
antiadherenteAsas frías al tacto

que la hace segura

Tapa con doble
escape de vapor

evita que se genere espuma

400 Watts de Potencia

Arrocera
Multifuncional

ELECTRODOMÉSTICOS MENORES - ARROCERAS
Las imágenes son de referencia y el producto puede tener leves

variaciones de apariencia sin que afecte su funcionamiento.

OLLAS ARROCERAS 15



550 Watts de Potencia

Arrocera
Multifuncional

Asas frías al tacto
que la hace segura

Tapa con doble
escape de vapor

evita que se genere espuma

Incluye cuchara y
taza medidora

Recipiente removible
con doble capa de
antiadherente

Bases
antideslizantes

Color Gris
Ref. 299900032
Model. HEAR18G
Unid. Empaque 4

7 707855 218712

PUEDES
TENER 4 1en

Funciones

Mantener caliente ·Pasta ·Sopa ·Arroz

Al terminar el ciclo de cocción
cambia automáticamente al modo

“CALENTAR”

Producto sujeto a disponibilidad de modelo
con panel nuevo o anterior. Ambos mantienen

especificaciones y calidad garantizada.

PREPARA DE 8 A 10 PORCIONES

¡Capacidad ideal para
grandes preparaciones!

CAPACIDAD

libras
2

litros
1,8

ELECTRODOMÉSTICOS MENORES - ARROCERAS
Las imágenes son de referencia y el producto puede tener leves

variaciones de apariencia sin que afecte su funcionamiento.
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550 Watts de Potencia

Incluye cuchara y
taza medidora

Color Negro
Ref. 299899484
Model.  HEAR-18N
Unid. Empaque 4

Incluye vaporera externa
para recetas saludables

Mientras cocinas el arroz, preparas otros
alimentos al vapor de forma saludable

CAPACIDAD

libras
2

litros
1,8

Producto sujeto a disponibilidad de modelo
con panel nuevo o anterior. Ambos mantienen

especificaciones y calidad garantizada.

Arrocera
Multifuncional

¡Preparaciones más saludables!

PREPARA DE 8 A 10 PORCIONES

PUEDES
TENER 5 1en

Funciones

Mantener caliente ·Pasta ·Sopa ·Arroz
alimentos al vapor

Al terminar el ciclo de cocción
cambia automáticamente al modo

“CALENTAR”

Asas frías al tacto
que la hace segura

Recipiente removible
con doble capa de
antiadherente

Las imágenes son de referencia y el producto puede tener leves
variaciones de apariencia sin que afecte su funcionamiento.ELECTRODOMÉSTICOS MENORES - ARROCERAS
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400 Watts de Potencia

Arrocera
Multifuncional

¡Capacidad ideal para
cuando son pocos en casa!

� � � � � � � � � � � � �

Color Negro
Ref. 299898829
Model. HEAR10N
Unid. Empaque 6

Color Gris
Ref. 299898828
Model. HEAR10G
Unid. Empaque 6

� � � � � � � � � � � � �

Producto sujeto a disponibilidad de modelo
con panel nuevo o anterior. Ambos mantienen

especificaciones y calidad garantizada.

PUEDES
TENER 4 1en

Funciones

Mantener caliente ·Pasta ·Sopa ·Arroz

Al terminar el ciclo de cocción
cambia automáticamente al modo

“CALENTAR”

Asas frías al tacto
que la hace segura

Tapa con doble
escape de vapor

evita que se genere espuma

Incluye cuchara y
taza medidora

Recipiente removible
con doble capa de
antiadherente

Bases
antideslizantes

PREPARA DE 5 A 7 PORCIONES

CAPACIDAD

libra
1

litro
1

ELECTRODOMÉSTICOS MENORES - ARROCERAS
Las imágenes son de referencia y el producto puede tener leves

variaciones de apariencia sin que afecte su funcionamiento.
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350 Watts de Potencia
¡Prepara de 1 a 4 porciones!

Arrocera
Multifuncional

Color Negro
Ref. 299899204
Model. HEAR04N
Unid. Empaque 6

PUEDES
TENER 4 1en

Funciones

Mantener caliente ·Pasta ·Sopa ·Arroz

Al terminar el ciclo de cocción
cambia automáticamente al modo

“CALENTAR”

CAPACIDAD

libras
0,5

litros
0,6

Asas frías al tacto
que la hace segura

Tapa con doble
escape de vapor

evita que se genere espuma

Incluye cuchara y
taza medidora

Recipiente removible
con doble capa de
antiadherente

Bases
antideslizantes

ELECTRODOMÉSTICOS MENORES - ARROCERAS
Las imágenes son de referencia y el producto puede tener leves

variaciones de apariencia sin que afecte su funcionamiento.
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180 Watts de Potencia
¡Para batir, mezclar y amasar!

Batidora
de mano

Color Negro
Ref. 728997354
Model. HE-1459N
Unid. Empaque 12

¡PARA TORTAS, POSTRES, BATIDOS,
SALSAS, SOPAS, COMPOTAS!

Piezas desmontables
que facilitan la limpieza
y almacenamiento

Material en acero inoxidable
para mayor durabilidad

Accesorios intercambiables
para batir, mezclar y amasar

Velocidades
+ Turbo

5

Juegos de aspas intercambiables
en acero cromado2

Botón velocidades + turbo
para una mayor potencia

Botón para
expulsar las aspas

Aspas para
amasarAspas para

mezclar o batir

ELECTRODOMÉSTICOS MENORES - BATIDORAS
Las imágenes son de referencia y el producto puede tener leves

variaciones de apariencia sin que afecte su funcionamiento.

20 BATIDORAS



300 Watts de Potencia
¡Tazón en acero inoxidable!

Batidora
3 en 1

¡PARA TORTAS, POSTRES, BATIDOS,
SALSAS, SOPAS, COMPOTAS!

Control de
velocidades

Tazón en
acero inoxidable

Accesorios para batir,
mezclar y amasar

litros

CAPACIDAD

3,5 Velocidades
12

Piezas desmontables
que facilitan la limpieza
y almacenamiento

Material en acero inoxidable
para mayor durabilidad

Accesorios intercambiables
para batir, mezclar y amasar

Color Negro
Ref. 299901891
Model. HEBP3500N
Unid. Empaque 2

Bases
antideslizantes

Apagado automático
al levantar el cabezal

ELECTRODOMÉSTICOS MENORES - BATIDORAS
Las imágenes son de referencia y el producto puede tener leves

variaciones de apariencia sin que afecte su funcionamiento.
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Cono grande

Visor de
contenido

Pico vertedor 
que facilita el servido sin derramesBase motor en

Acero inoxidable

Cono pequeño

Colador de
pulpa y semillasRecipiente

plástico

Tapa
transparente

Color Negro
Ref. 299899968
Model. HECJ606N
Unid. Empaque 12

7 707855 216268

50 Watts de Potencia
¡Ideal para servir en la mesa!

Exprimidor
de Cítricos

litros

CAPACIDAD

1,4
Rinde hasta

de 175 ml
8 vasos

Conos intercambiables para un
exprimido más eficiente2

¡SISTEMA AUTOMÁTICO
POR ACCIONAMIENTO!

ELECTRODOMÉSTICOS MENORES - EXTRACTORES
Las imágenes son de referencia y el producto puede tener leves

variaciones de apariencia sin que afecte su funcionamiento.

EXTRACTORES22



500 Watts de Potencia
¡Conserva las propiedades, sabor y

nutrición en los alimentos!

Extractor de
Jugos Eléctrico

Gran recipiente
para pulpa de

1,2 litros

Recipiente para
bebidas 500 ml

Conserva las vitaminas, nutrientes y minerales de los alimentos

Selector de velocidades

SEPARA la pulpa del líquido

Color Negro - Acero
Ref. 299897729
Model. HEEJ-617
Unid. Empaque 4

� ������ ������

ml

CAPACIDAD

500 Velocidades
2

ELECTRODOMÉSTICOS MENORES - EXPRIMIDORES
Las imágenes son de referencia y el producto puede tener leves

variaciones de apariencia sin que afecte su funcionamiento.

23EXPRIMIDORES



250 Watts de Potencia
¡Ahorra tiempo en tus preparaciones!

PicaMixer
Eléctrico

CAPACIDAD

1,5 2
Velocidades

Recipiente
en vidrio
de 5mm libre de
olores y sabores

litros

Color Acero Inoxidable
Ref. 299897401
Model. HEPC-171
Unid. Empaque 8

¡MÁS CAPACIDAD EN
UNA SOLA PREPARACIÓN!

Cuenta con dos velocidades que
te permiten definir la consistencia
de tus preparaciones

Su recipiente de vidrio con tapa
plástica sirve para almacenar ó
servir en la mesa

2 cuchillas
independientes para
mayor eficiencia
en el corte

ELEGANTE ACABADO
EN ACERO INOXIDABLE

ELECTRODOMÉSTICOS MENORES - PICATODOS
Las imágenes son de referencia y el producto puede tener leves

variaciones de apariencia sin que afecte su funcionamiento.

PICATODOS24



100 Watts de Potencia
¡Ahorra tiempo en tus preparaciones!

Picatodo
Eléctrico

ml

CAPACIDAD

350

Color Negro
Ref. 299897970
Model. HEMC-4422
Unid. Empaque 8

¡TAMAÑO PERFECTO PARA CUALQUIER
ESPACIO DE TU COCINA!

Encendido y accionamiento
por medio del ajuste de la tapa

cuchilla
de dos hojas en
acero inoxidable

Base andeslizante
mayor estabilidad
y seguridad

Piezas desmontables
fácil limpieza y almacenamiento

ELECTRODOMÉSTICOS MENORES - PICATODOS
Las imágenes son de referencia y el producto puede tener leves

variaciones de apariencia sin que afecte su funcionamiento.
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100 Watts de Potencia
¡Pulverizador de alimentos secos!

Pulver
Master
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Color Negro
Ref. 299897402
Model. HEM-817N
Unid. Empaque 30

Cable desmontable para
un mejor almacenamiento

Base antideslizante,
que brinda mayor
estabilidad y seguridad

gramos

CAPACIDAD

60

Encendido por
accionamiento
al pulso

ELECTRODOMÉSTICOS MENORES - PICATODOS
Las imágenes son de referencia y el producto puede tener leves

variaciones de apariencia sin que afecte su funcionamiento.
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850 Watts de Potencia
¡Café listo en solo 5 minutos!

CoffeHome
Espresso+Capuccino

BATIR

350 ml
Capacidad
del tanque

Jarra de vidrio
termorresistente

Manija
fría al tacto

Cuchara dosificadora
y prensadora de café

Base Removible
para una fácil limpieza

Color Negro
Ref. 299898424
Model. HECM-2033N
Unid. Empaque 4

cada taza

CAPACIDAD

110 ml
tazas
2

Boquilla de
vapor para
espumar leche,
es extraíble
para una fácil
limpieza

Filtro extraíble
y porta filtro

con seguro

Incluye cuchara
dosificadora y
prensadora

¡PREPARA EXPRESSO, CAPUCCINO,
CAFÉ MOCA,LATTE Y ESPUMA!

ELECTRODOMÉSTICOS MENORES - CAFETERAS
Las imágenes son de referencia y el producto puede tener leves

variaciones de apariencia sin que afecte su funcionamiento.

CAFETERAS 27



800 Watts de Potencia
¡Café listo en solo 8 minutos!

Color Negro
Ref. 299893583
Model. HECM-7031S
Unid. Empaque 6

Color Negro
Ref. 728994006
Model. HE-7031A
Unid. Empaque 6

Jarra en
Acero

Inoxidable
Resistente a golpes

Jarra de vidrio
Termorresistente con
manija fría al tacto

Indicador nivel
de agua

Válvula
antigoteo

Filtro removibleIncluyen cuchara
dosificadora

Conserva la
temperatura

hasta por
2 horas

tazas
10

tazas
12

Cafeteras
Eléctricas

cada taza

CAPACIDAD

110 ml

ELECTRODOMÉSTICOS MENORES - CAFETERAS
Las imágenes son de referencia y el producto puede tener leves

variaciones de apariencia sin que afecte su funcionamiento.
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600 Watts de Potencia
¡Café listo en solo 8 minutos!

tazas
6

BATIR

cada taza

CAPACIDAD
110 ml

Color Negro
Ref. 299900065
Model. HECM9420SS
Unid. Empaque 6

7 707855 210280

Jarra de
vidrio

Indicador nivel
de agua

Filtro removible Incluye cuchara
dosificadora

Válvula
antigoteo

Sensor de temperatura que apaga
automáticamente la cafetera si la
temperatura es muy alta

Piezas desmontables
que facilitan la limpieza
y almacenamiento

Base antideslizante, que 
brinda mayor estabilidad
y seguridad

¡ACABADOS EN ACERO INOXIDABLE!

Cafetera
Eléctrica

Las imágenes son de referencia y el producto puede tener leves
variaciones de apariencia sin que afecte su funcionamiento.ELECTRODOMÉSTICOS MENORES - CAFETERAS
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500 Watts de Potencia

EspuMix
Acero Inoxidable

¡Motor silencioso, calienta hasta 75°C!

¡Espuma bebidas frías y calientes!

Color Acero
Ref. 299897404
Model. HECHM-3SS
Unid. Empaque 12

¡LLÉVALA A TODOS LADOS
GRACIAS A SU TAMAÑO PORTABLE!

ml

CAPACIDA
MÁXIMA

500

400 ml
para mezclar

150 ml
para espumar

Mezclar
batidor sin accesorio

Espumar
batidor con accesorio

Jarra removible
para servir fácil

Interior con
antiadherente

ELECTRODOMÉSTICOS MENORES - CAFETERAS
Las imágenes son de referencia y el producto puede tener leves

variaciones de apariencia sin que afecte su funcionamiento.
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1200 Watts de Potencia

Cafetera
Hervidora 2 en 1

Pico vertedor
con filtro

para servir fácilmente Botón de
encendido
con apagado
automático

Luz indicadora
de encendido y estado de preparación

Filtro
para café

Color blanco
Ref. 299901031
Model. HEEK8103G
Unid. Empaque 12

Tapa con cierre
de seguridad

Jarra removible
con base de conexión 360°

¡2 funciones en 1 solo producto!

Velocidades
+ Pulso

2CAPACIDAD

1,8
litros tazas

14

Nota: Cuando desees servir tus bebidas, ten presente que debes apagar la 
jarra antes de separarla de la base de conexión, igualmente para volver a 

colocarla asegúrate de que este apagada.

¡AGUA CALIENTE Y CAFÉ LISTO EN
SOLO 8 MINUTOS!

ELECTRODOMÉSTICOS MENORES - HERVIDORAS
Las imágenes son de referencia y el producto puede tener leves

variaciones de apariencia sin que afecte su funcionamiento.
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1500 Watts de Potencia

Jarra Hervidora
Blue Glass

¡Agua caliente en 8 minutos!

Velocidades
+ Pulso

2CAPACIDAD

2
litros tazas

16

Nota: Cuando desees servir tus bebidas, ten presente que debes apagar la 
jarra antes de separarla de la base de conexión, igualmente para volver a 

colocarla asegúrate de que este apagada.

Luz led indicadora
de encendido y apagado

Tapa con cierre
de seguridad

Pico vertedor
con filtro

para servir fácilmente

Botón de
encendido
con apagado
automático

Jarra removible
con base de conexión 360°

Vidrio
Ref. 299901947
Model. HEJHV20SS
Unid. Empaque 12

Resiste
hasta 80°c

ELECTRODOMÉSTICOS MENORES - HERVIDORAS
Las imágenes son de referencia y el producto puede tener leves

variaciones de apariencia sin que afecte su funcionamiento.
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BATIR

1200 Watts de Potencia

Jarra Hervidora
Tetera

¡Agua caliente en 8 minutos!

Luz indicadora
de encendido y apagado

Color blanco
Ref. 299899969
Model. HEEK1803B
Unid. Empaque 12

7 707855 218552

Tapa con cierre
de seguridad

Pico vertedor
con filtro

para servir fácilmente

Botón de
encendido
con apagado
automático

Jarra removible
con base de conexión 360°

Velocidades
+ Pulso

2CAPACIDAD

1,9
litros tazas

15

Nota: Cuando desees servir tus bebidas, ten presente que debes apagar la 
jarra antes de separarla de la base de conexión, igualmente para volver a 

colocarla asegúrate de que este apagada.

ELECTRODOMÉSTICOS MENORES - HERVIDORAS
Las imágenes son de referencia y el producto puede tener leves

variaciones de apariencia sin que afecte su funcionamiento.
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BATIR

Color Acero Inoxidable
Ref. 299897408
Model. HEJH181I
Unid. Empaque 12

� ������ ������

Nota: Cuando desees servir tus bebidas, ten presente que debes apagar la 
jarra antes de separarla de la base de conexión, igualmente para volver a 

colocarla asegúrate de que este apagada.

1500 Watts de Potencia

Jarra
Hervidora

¡En acero inoxidable!

tazas
15

CAPACIDAD

1,9
litros DE 125 ml

Luz indicadora
de encendido y apagado

Tapa con cierre
de seguridad

Pico vertedor
con filtro

para servir fácilmente
Botón de
encendido
con apagado
automático

Jarra removible
en acero inoxidable

Base de conexión 360°

ELECTRODOMÉSTICOS MENORES - HERVIDORAS
Las imágenes son de referencia y el producto puede tener leves

variaciones de apariencia sin que afecte su funcionamiento.
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1200 Watts de Potencia

Wafflera
2 Puestos

¡Waffles en forma de corazón!

¡IDEAL PARA DESAYUNOS, POSTRES
Y PASABOCAS!

cm

DÍAMETRO

16
minutos

2 WAFFLES EN

5

Color Negro
Ref. 299897403
Model. HEWM2P-911N
Unid. Empaque 4

� � � � � � � � � � � � �

Manija y
carcasa

resistentes al calor,
fría al tacto

Doble capa de
antiadherente

no se pegan
los alimentos*

Luz indicadora
de encendido

*Comparado con antiadherentes de una capa

ELECTRODOMÉSTICOS MENORES - WAFFLERAS
Las imágenes son de referencia y el producto puede tener leves

variaciones de apariencia sin que afecte su funcionamiento.
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850 Watts de Potencia

Wafflera
Eléctrica

¡Waffles para toda la familia!

cm

DÍAMETRO

20
minutos

WAFFLES EN

5

Color Negro
Ref. 299896746
Model. HEW-906N
Unid. Empaque 6

Manija y
carcasa

resistentes al calor,
fría al tacto

Doble capa de
antiadherente

no se pegan
los alimentos*

Luz indicadora
de encendido

*Comparado con antiadherentes de una capa

¡WAFFLES PERFECTOS EN
FORMA DE CORAZÓN!

ELECTRODOMÉSTICOS MENORES - WAFFLERAS Las imágenes son de referencia y el producto puede tener leves
variaciones de apariencia sin que afecte su funcionamiento.
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400 Watts de Potencia

Mini Wafflera
Eléctrica

¡Ideal para preparar postres!

Color Rojo
Ref. 299901126
Model. HEWM513R
Unid. Empaque 12

Manija y carcasa
fría al tacto

Doble capa de
Antiadherente
No se pegan los alimentos*

*Comparado con antiadherentes de una capa

Bases
antideslizantes

cm

DÍAMETRO

12
minutos

WAFFLES EN

5

Producto sujeto a disponibilidad de modelo
de carcasa nuevo o anterior. Ambos mantienen

especificaciones y calidad garantizada.

Mi wafflera roja
Ref. 299896243
Model. HEWM-68R
Unid. Empaque 8

ELECTRODOMÉSTICOS MENORES - WAFFLERAS
Las imágenes son de referencia y el producto puede tener leves

variaciones de apariencia sin que afecte su funcionamiento.
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750 Watts de Potencia

Sanduchera 
Wafflera

¡2 preparaciones distintas con
un solo producto!

Doble capa de
antiadherente*

Bases
antideslizantes

Color Negro
Ref. 299901329
Model. HEWM155N
Unid. Empaque 6

Almacenamiento
en vertical
optimiza el espacio en la cocina.

Manija y
carcasa

resistentes al calor,
frías al tacto.

Luz indicadora
de encendido

minutos

2 WAFFLES EN

5

*Comparado con antiadherentes de una capa

¡PUEDES HACER WAFFLES Y
SANDUCHES!

Las imágenes son de referencia y el producto puede tener leves
variaciones de apariencia sin que afecte su funcionamiento.ELECTRODOMÉSTICOS MENORES - WAFFLERAS
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750 Watts de Potencia

Sanduchera
Plato Grill Asador

¡Perfecta para tostar, asar
 y disfrutar!

Color Negro
Ref. 299901027
Model. HESMG155N
Unid. Empaque 12

Color Azul Turquesa
Ref. 299901246
Model. HESMG155AT
Unid. Empaque 12

¡REALIZA DIVERSAS PREPARACIONES: PINCHOS,
FILETES DE PESCADO Y POLLO, Y MÁS!

Manijas termorresistentes
que permanecen frías al tacto

Es versátil, puedes
calentar, dorar y asar

Regulador de temperatura, para
evitar que se quemen los alimentos
y disminuir el consumo de energía

Doble capa de
antiadherente*

Bases
antideslizantesAlmacenamiento

en vertical
optimiza el espacio en la cocina.

Manija y
carcasa

resistentes al calor,
frías al tacto.

Para diversas preparaciones

PLATOS GRILL
Prepara sanduches, pinchos, pollo,
pescado, embutidos y mucho más

minutos

SANDUCHES EN

5

*Comparado con antiadherentes de una capa

Las imágenes son de referencia y el producto puede tener leves
variaciones de apariencia sin que afecte su funcionamiento.ELECTRODOMÉSTICOS MENORES - SANDUCHERAS
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750 Watts de Potencia

Sanduchera
Plato Sandwich

¡Sanduches para cualquier ocasión!

minutos

SANDUCHES EN

5

Color Negro
Ref. 299901026
Model. HESM2P155N
Unid. Empaque 12

Color Negro Cobre
Ref. 299901107
Model. HESM2P155NC
Unid. Empaque 12

DOBLE CAPA DE
ANTIADHERENTE

Tipo piedra + Recubrimiento color cobre

COMPACTA Y FÁCIL DE ALMACENAR

2 Puestos

Manija y
carcasa

resistentes al calor,
frías al tacto.

Doble capa de
antiadherente*

Almacenamiento
en vertical
optimiza el espacio en la cocina.

Bases
antideslizantes

*Comparado con antiadherentes de una capa

Manijas termorresistentes
que permanecen frías al tacto

Regulador de temperatura, para
evitar que se quemen los alimentos
y disminuir el consumo de energía

Las imágenes son de referencia y el producto puede tener leves
variaciones de apariencia sin que afecte su funcionamiento.ELECTRODOMÉSTICOS MENORES - SANDUCHERAS
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Color Negro/Cobre
Ref. 299894921
Model. HEGP-215C
Unid. Empaque 6

Para diversas preparaciones
PLATOS GRILL
Prepara sanduches, pinchos, pollo,
pescado, embutidos y mucho más

Triple capa de Antiadherente
Antiadherente tipo cobre más resistente
y durable* Los alimentos no se pegan,
3 veces más resistencia a rayones y
desprendimientos, mayor vida útil y fácil limpieza

Cierre de
Seguridad

Fácilita el almacenaje
de forma vertical,

ahorrando espacio
en la cocina

Luces indicadoras
Para verificar encendido
y calentamiento

Manija  fría al tacto
 y en acero inoxidable

750 Watts de Potencia

¡Preparaciones más saludables!

Grill Asador
Panini

grados

APERTURA

180

¡PARA ASAR - TOSTAR 
HORNEAR - CALENTAR!

Apertura completa180° 
2 planchas independientes
con interior antiadherente

*Comparado con antiadherentes de una capa

Las imágenes son de referencia y el producto puede tener leves
variaciones de apariencia sin que afecte su funcionamiento.ELECTRODOMÉSTICOS MENORES - SANDUCHERAS
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FUNCIÓN
ARROZ

1 FUNCIÓN
SOPA /
GUISADO

2 FUNCIÓN
PESCADO /
VEGETALES

3

FUNCIÓN
CARNE /
POLLO

4 FUNCIÓN
COCCIÓN
LENTA

5 FUNCIÓN
MULTI - 
GRANOS

6

FUNCIÓN
FRIJOLES /
TROZOS
DE CARNE

7 FUNCIÓN
SALTEAR /
ESTERILIZAR

8 FUNCIÓN
HUEVOS

9

FUNCIÓN
AVENA

10 FUNCIÓN
YOGUR

11 FUNCIÓN
VAPOR

12

DE NUESTRA OLLA
MULTIFUNCIONAL

FUNCIONES12
CONOCE

¡Cocina hasta un 70% más rápido!



800 Watts* de Potencia
*varia según la función

FUNCIÓN
DE INICIO

AUTOMÁTICO
PROGRAMABLE horas

HASTA

24

Válvula Principal
Libera presión controladamente
asegurando la cocción

Cuerpo
en Acero

Inoxidable
que resiste altas

temperaturas,
corrosión y oxidación

Recipiente
interior removible
con doble antiadherente,
nada se le pega

Incluye
Taza medidora y cuchara

Color Acero Inox
Ref. 299901162
Model. HEOM4202SS
Unid. Empaque 2

¡Cocina hasta un 70% más rápido!

Olla Eléctrica
Multifuncional

litros

CAPACIDAD

4

Panel digital con
12 funciones
programables

Asas frías al tacto,
permitiendo un agarre
seguro, suave y cómodo

Ahorro de
energía, optimiza
el consumo

memoria automática permite reanudar 
la cocción justo donde quedó hasta

horas después
de un apagón.2

ELECTRODOMÉSTICOS MENORES - NOVEDOSOS
Las imágenes son de referencia y el producto puede tener leves

variaciones de apariencia sin que afecte su funcionamiento.
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¡Disfruta de crispetas 100%
libres de aceite!

Color Rojo
Ref. 299896501
Model. HEMY-B024
Unid. Empaque 12

Incluye taza
medidora

Botón de encendido
y apagado

Núcleo
calefactor

¡PREPARACIÓN POR
CIRCULACIÓN DE AIRE!

¡PARA COMPARTIR CON AMIGOS
Y FAMILIA!

Crispetera
Eléctrica

1200 Watts de Potencia

PORCIONES
POR CICLO2

Base antideslizante, que
brinda mayor estabilidad
y seguridad

Diseño compacto
que ocupa poco
espacio

Cuando el maíz deja de reventar, apagar inmediatamente la 
crispetera.

Un ciclo de cocción puede tardar entre 60 segundos a  90 
segundos máximo.

minutos
CRISPETAS
LISTAS EN2

ELECTRODOMÉSTICOS MENORES - NOVEDOSOS
Las imágenes son de referencia y el producto puede tener leves

variaciones de apariencia sin que afecte su funcionamiento.
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1300 Watts de Potencia

Pizza Maker
+ Grill asador

¡Ideal para compartir con
familiares y amigos!

cm

DIÁMETRO

27

Color Negro
Ref. 299895808
Model. HE-828G
Unid. Empaque 4

Plancha grill
prepara asados tipo grill
 salmón, pollo a la parrilla
y muchas recetas más

Botones de
encendido
independientes
para cada plancha

Plancha asadora lisa
prepara pancakes, omelettes,

wraps, carnes, pescados y más

te brindan multiples usos
PLANCHAS

COCINAR, CALENTAR, GRATINAR,
ASAR, DERRETIR O FUNDIR.

2

Base antideslizante, que
brinda mayor estabilidad
y seguridad

Asa frías al tacto,
permitiendo un agarre
seguro, suave y cómodo

Ahorro de
energía, optimiza
el consumo

¡EL ALIADO PERFECTO EN TUS RECETAS!

Apertura completa180° 
2 planchas independientes
con interior antiadherente

ELECTRODOMÉSTICOS MENORES - NOVEDOSOS
Las imágenes son de referencia y el producto puede tener leves

variaciones de apariencia sin que afecte su funcionamiento.
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Apto para moldes hasta de:

14 cm.

1
0

 c
m

.

18 cm.
13 cm.

1
0

 c
m

.

Color Negro
Ref. 299899624
Model. HEAF8041N
Unid. Empaque 27 707855 214943

1800 Watts de Potencia

¡Recipientes y controles independientes!

litros

CAPACIDAD

4
X RECIPIENTE

Temporizador programable independiente
hasta 60 min con apagado automático y timbre que indica
el fin del proceso de cocción

Control de
temperatura
independiente
hasta 200ºC, con sistema 
regulador para evitar que
se quemen los alimentos

Incluye
Rejillas extraíbles

2 recipientes con ventana y luz interna
supervisa el estado de tus preparaciones

FREIDORA DE AIRE DOBLE CANASTILLA

DuoFryer

900 Watts de Potencia en cada recipiente

¡PARA FREIR - ASAR - TOSTAR
GRATINAR Y CALENTAR!

Tecnología de calor envolvente
Brinda una cocción uniforme y saludable

2 recipientes con parrilla
capacidad de 4 litros en cada recipiente,
con interior antiadherente

¡Preparaciones saludables!

LIBRE DE
GRASA95%

HASTA Piezas desmontables
que facilitan la limpieza y
almacenamiento

ELECTRODOMÉSTICOS MENORES - FREIDORAS
Las imágenes son de referencia y el producto puede tener leves

variaciones de apariencia sin que afecte su funcionamiento.
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1500 Watts de Potencia

¡Tamaño mega familiar!

FREIDORA DE AIRE

MegaFryer Max

Control de
temperatura

hasta 200° C

Temporizador
programable
hasta 60 minutos con
apagado automático

Ventana y 
luz interna
disfruta y supervisa el
estado de tus preparaciones

Color Negro
Ref. 299901653
Model. HEAF80N
Unid. Empaque 2

¡PARA FREIR - ASAR - TOSTAR
GRATINAR - HORNEAR Y CALENTAR!

Recipiente de gran capacidad
con interior antiadherente

litros

CAPACIDAD

8

Apto para moldes hasta de:

24 cm.

1
2

 c
m

.

23 cm.
23 cm.

1
2

 c
m

.

Tecnología de calor envolvente
Brinda una cocción uniforme y saludable

¡Preparaciones saludables!

LIBRE DE
GRASA95%

HASTA Piezas desmontables
que facilitan la limpieza y
almacenamiento

ELECTRODOMÉSTICOS MENORES - FREIDORAS
Las imágenes son de referencia y el producto puede tener leves

variaciones de apariencia sin que afecte su funcionamiento.
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1200 Watts de Potencia

¡Diversas preparaciones
con un solo producto!

FREIDORA DE AIRE

AirFryer 

litros

CAPACIDAD

4

Apto para moldes hasta de:

18 cm.

9
 c

m
.

17 cm.
17 cm.

9
 c

m
.

Color Negro 
Ref. 299901876
Model. HE440N
Unid. Empaque 2

Control de
temperatura

hasta 200° C
Temporizador
programable
hasta 60 minutos con
apagado automático

Ventana
con luz interna

¡PARA FREIR - ASAR - TOSTAR
GRATINAR - HORNEAR Y CALENTAR!

Ventana y luz interna
supervisa el estado de tus preparaciones

Tecnología de calor envolvente
Brinda una cocción uniforme y saludable

Recipientes con parrilla
con interior antiadherente

¡Preparaciones saludables!

LIBRE DE
GRASA95%

HASTA Piezas desmontables
que facilitan la limpieza y
almacenamientoBase antideslizante

que brinda mayor estabilidad
y seguridad

ELECTRODOMÉSTICOS MENORES - FREIDORAS
Las imágenes son de referencia y el producto puede tener leves

variaciones de apariencia sin que afecte su funcionamiento.
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1800 Watts de Potencia
¡Mayor eficiencia en tus

preparaciones!

Multi
Horno Pro

Color Negro 
Ref. 299901333
Model. HEMHF24N
Unid. Empaque 1

Puerta de vidrio
templado
observa y supervisa    
tus preparaciones 

Sellado hermético
que conserva mejor la
temperatura interior

Resistencia tubular
para un mayor desempeño

Asa fría al tacto
para un mayor control

Control de
temperatura

hasta 250 ° C ,con
regulador

Temporizador
programable
hasta 60 minutos con
apagado automático

Control de funciones
preestablecidas

Gratinar/Asar - Tostar - Fundir
Calentar/Descongelar - AirFryer 
Hornear/Pizza - Deshidratar 

FUNCIONES7 ¡PRECISIÓN, POTENCIA Y SABOR!

litros

CAPACIDAD

24

Función

Airfryer
Ideal para

Pizzas
hasta 28 cm.

ELECTRODOMÉSTICOS MENORES - HORNOS
Las imágenes son de referencia y el producto puede tener leves

variaciones de apariencia sin que afecte su funcionamiento.
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Puerta de vidrio
templado

Observa y supervisa
tus preparaciones

Resistencia tubular
para un mayor desempeño

Asa fría al tacto
para un mayor control

Control de
temperatura
hasta 250 ° C ,con
regulador

Temporizador
programable
hasta 60 minutos con
apagado automático

Mayor profundidad para
hornear pizzas
hasta de 30 cms

Color Negro
Ref. 299901332
Model. HEHCP23N
Unid. Empaque 4

1800 Watts de Potencia
¡Ideal para pizzas de 30 cm!

Horno
Multifuncional

litros

CAPACIDAD

23

¡PARA FREIR - ASAR - TOSTAR 
HORNEAR - CALENTAR!

Función

Airfryer
Ideal para

Pizzas
hasta 30 cm.

ELECTRODOMÉSTICOS MENORES - HORNOS
Las imágenes son de referencia y el producto puede tener leves

variaciones de apariencia sin que afecte su funcionamiento.
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800 Watts de Potencia

Horno
Tostador

Asar - Hornear - Calentar
FUNCIONES3

¡Resistencia eléctrica tubular para
un mayor desempeño!

litros

CAPACIDAD

9

Puerta de vidrio
templado

Observa y supervisa
tus preparaciones

Incluye
parrilla y bandejaResistencia tubular

para un mayor desempeño

Asa fría al tacto
Control de
temperatura
hasta 250 ° C ,con
regulador

Temporizador
programable
hasta 60 minutos con
apagado automático

Color Negro
Ref. 299901331
Model. HEHT09N
Unid. Empaque 4

¡DISEÑO Y POTENCIA EN CADA RECETA!

ELECTRODOMÉSTICOS MENORES - HORNOS
Las imágenes son de referencia y el producto puede tener leves

variaciones de apariencia sin que afecte su funcionamiento.
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Fácil de transportar

Sartén Eléctrico

Color Gris
Ref. 728996363
Model. HEPLYD-401
Unid. Empaque 5

Color Negro
Ref. 728997214
Model. HE116B-3030
Unid. Empaque 5

1200
Wattscm

DIÁMETRO

30
cm

PROFUNDIDAD

4

1500
Wattscm

TAMAÑO

30 x 30
cm

PROFUNDIDAD

6

Sartén redondo

Sartén cuadrado

Interior antiadherente
tipo piedra,

Menos grasa - Fácil limpieza - Mayor vida útil

Tapa de vidrio templado
 permite ver el estado de la preparación

5 Niveles de
temperatura
variables

Base antideslizante, que
brinda mayor estabilidad
y seguridad

Asas frías al tacto,
permitiendo un agarre
seguro, suave y cómodo

Ahorro de
energía, optimiza
el consumo hasta
un 30%

ELECTRODOMÉSTICOS MENORES - SARTENES ELÉCTRICOS
Las imágenes son de referencia y el producto puede tener leves

variaciones de apariencia sin que afecte su funcionamiento.

SARTENES
ELÉCTRICOS
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Botón
encendido y apagado

Incluye
taza medidora 2 Recipientes

en acero inoxidable,
libre de olores y sabores

Tapa hermética
con válvula de presión

Negro
Ref. 299897826
Model. HEEJ-617
Unid. Empaque 20

� ������ ������

ml

CAPACIDAD
X RECIPIENTE

500

minutos
CALIENTA10EN SOLO

APROX.

200 Watts de Potencia
¡Alimentos más jugosos!

Master
Lunch

¡PORTÁTIL Y COMPACTA PARA
LLEVAR DONDE QUIERAS!

Broche de seguridad
abre fácil

Cable desmontable
para facilitar el transporte
y el almacenamiento

Calentamiento de los alimentos al vapor, 
conservando el sabor y los nutientes de tus 

preparaciones!

ELECTRODOMÉSTICOS MENORES - LONCHERAS ELÉCTRICAS
Las imágenes son de referencia y el producto puede tener leves

variaciones de apariencia sin que afecte su funcionamiento.
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40 Watts de Potencia

Lonchera
Eléctrica

Azul
Ref. 299894324
Model. HEAS-L300A
Unid. Empaque 20

Turquesa
Ref. 299894262
Model. HEAS-L300AT
Unid. Empaque 20

Cómodo
compartimiento
para guardar la cuchara

Válvula en silicona,
permite la salida de presión y evita

el ingreso de partículas a los alimentos

2 Recipientes
independientes,

plásticos con tapa

Incluye
cuchara

manija
para transportar

minutos
CALIENTA20EN SOLO

APROX.

litro

CAPACIDAD

1

Broche de seguridad
abre fácil

Cable desmontable
para facilitar el transporte
y el almacenamiento

¡POTÁTIL Y COMPACTA PARA
LLEVAR DONDE QUIERAS!

Gris
Ref. 299894261
Model. HEAS-L300G
Unid. Empaque 20

ELECTRODOMÉSTICOS MENORES - LONCHERAS ELÉCTRICAS
Las imágenes son de referencia y el producto puede tener leves

variaciones de apariencia sin que afecte su funcionamiento.
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de 300 a 1500 Watts
de potencia

kg

RESISTE UN
PESO HASTA 

18

¡Seguridad en tu cocina!

Color Negro
Ref. 299897405
Model. HEAI-10
Unid. Empaque 6

Tamaño
Ancho: 29 cm
Fondo: 36,5 cm

Diámetro
de cocción, para utensilios
de 12 cm hasta 24 cm 

Temperatura
desde 80ºC hasta 270ºC

7 funciones
preestablecidas

Programador
hasta 4 horas

Estufa de
Inducción

¡7 FUNCIONES: SALTEAR - BBQ - AGUA
LECHE/TÉ - SOPA - ARROZ - COCINAR!

Base antideslizante, que
brinda mayor estabilidad
y seguridad

Panel digital con
7 funciones
programables

Superficie segura
No genera calor al tacto, sólo se activa al contacto con
utensilios aptos para estufas de inducción

Mayor eficiencia en los tiempos
de cocción ya que se activa el
calor directamente en toda
la base de los utensilios
permitiendo ahorrar tiempo
y energía

ELÉCTRICO GAS

ESTUFA DE INDUCCIÓN

OTRAS ESTUFAS

EXCLUSIVO PARA USO DE RECIPIENTES
CON BASE PARA INDUCCIÓN

ELECTRODOMÉSTICOS MENORES - ESTUFAS
Las imágenes son de referencia y el producto puede tener leves

variaciones de apariencia sin que afecte su funcionamiento.
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2 PUESTOS

Color Gris Jaspeado
Ref. 299895089
Model. HE-003LG
Unid. Empaque 6

Color Negra
Ref. 299896722
Model. HE-003LN
Unid. Empaque 6

1200
Watts

1000
Watts

PLACA CALEFACTORA
DE 4 ANILLOS

PLACA CALEFACTORA
DE 3 ANILLOS

Consumo total a máxima temperatura ambas resistencias 2200W

¡Compactas y ultralivianas!

kg

RESISTE UN
PESO HASTA 

12

Controles de
temperatura

independiente,
5 niveles

Resistente
estructura en acero

Luces indicadoras
de encendido y apagado

Base
antideslizante,

brinda mayor
 estabilidad y seguridad

Estufas
Eléctricas

¡PARA COMPARTIR CON AMIGOS
Y FAMILIA!

ELECTRODOMÉSTICOS MENORES - ESTUFAS
Las imágenes son de referencia y el producto puede tener leves

variaciones de apariencia sin que afecte su funcionamiento.
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Color Negro
Ref. 299896720
Model. HE-E1PN
Unid. Empaque 12

Color Gris Jaspeado
Ref. 299894476
Model. HE-E1PGJ
Unid. Empaque 12

PLACA CALEFACTORA cm

DIÁMETRO

14

¡Compactas y ultralivianas!

kg

RESISTE UN
PESO HASTA 

6

Control de
temperatura
de 5 nivelesResistente

estructura en acero

Luz indicadora
de encendido y apagado Base antideslizante,

brinda mayor estabilidad
y seguridad

Estufas
Eléctricas

1 PUESTO

1000 Watts de Potencia

¡PARA COMPARTIR CON AMIGOS
Y FAMILIA!

ELECTRODOMÉSTICOS MENORES - ESTUFAS
Las imágenes son de referencia y el producto puede tener leves

variaciones de apariencia sin que afecte su funcionamiento.
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1200 Watts de Potencia

Plancha a
Vapor y Seco

SUELA DESLIZA FÁCIL 

cm25
MAYOR TAMAÑO

- Vertical
- Horizontal
- Constante3OPCIONES DE

PLANCHADO
A VAPOR

Color Azul
Ref. 299899973
Model. HEPV268A
Unid. Empaque 8

Auto limpieza

Suela
antiadherente
para lograr una
mayor eficiencia
en el planchado

Control de
temperatura
según el tipo de
prenda

Luz indicadora
de encendido

Vapor Ajustable
según el tipo de prenda

Sistema Rociador
favorece el planchado

humedeciendo las arrugas

Golpe de vapor
para las arrugas

más difíciles

Incluye
vaso medidor
de agua

Sistema antigoteo,
evita mojar las prendas
en el planchado en seco

Suela con
protector de
los botones

Cable con rotación
de 360º que evita
enredos

Tecnología

Ráfaga de vapor ajustable

ELECTRODOMÉSTICOS MENORES - PLANCHAS
Las imágenes son de referencia y el producto puede tener leves

variaciones de apariencia sin que afecte su funcionamiento.
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1200 Watts de Potencia

Plancha a
Vapor y Seco

de potencia

Auto limpieza

Suela
antiadherente
cerámica
para lograr una
mayor eficiencia
en el planchado

Control de
temperatura
según el tipo de
prenda

Luz indicadora
de encendido

Vapor Ajustable
según el tipo de prenda

Rafaga de vapor
vapor ajustable

Sistema rociador
favorece el planchado

humedeciendo las
arrugas

Incluye
vaso medidor
de agua

SUELA DESLIZA FÁCIL 

cm21
MAYOR TAMAÑO

- Vertical
- Horizontal
- Constante
- Golpe de vapor4 OPCIONES DE

PLANCHADO
A VAPOR

Color Gris
Ref. 299901032 
Model. HEPV279G
Unid. Empaque 10

Sistema antigoteo,
evita mojar las prendas
en el planchado en seco

Suela con
protector de
los botones

Cable con rotación
de 360º que evita
enredos

Tecnología

Ráfaga de vapor ajustable

ELECTRODOMÉSTICOS MENORES - PLANCHAS
Las imágenes son de referencia y el producto puede tener leves

variaciones de apariencia sin que afecte su funcionamiento.
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1100 Watts de Potencia

Plancha a
Vapor y Seco

de potenciaTecnología

Ráfaga de vapor constante

7 707855 217197

SUELA DESLIZA FÁCIL 

cm20
-Horizontal
- Constante2 OPCIONES DE

PLANCHADO
A VAPOR

Color Azul
Ref. 299900432
Model. HEPV277AT
Unid. Empaque 12

Luz indicadora
de encendido

Incluye
vaso medidor
de agua

Suela
antiadherente
para lograr una
mayor eficiencia
en el planchado

Control de
temperatura

según el tipo de prenda

Vapor Ajustable
según el tipo de prenda

Sistema Rociador
favorece el planchado

humedeciendo las arrugas

Sistema antigoteo,
evita mojar las prendas
en el planchado en seco

Suela con
protector de
los botones

Cable con rotación
de 360º que evita
enredos

ELECTRODOMÉSTICOS MENORES - PLANCHAS
Las imágenes son de referencia y el producto puede tener leves

variaciones de apariencia sin que afecte su funcionamiento.
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1200 Watts de Potencia

Plancha a
Vapor y Seco

Color Negro Cobre
Ref. 299899974
Model. HEPV262C
Unid. Empaque 8

Auto limpieza

Suela
antiadherente
cerámica
tipo cobre,
para lograr una
mayor eficiencia
en el planchado

Control de
temperatura
según el tipo de
prenda

Luz indicadora
de encendido

Vapor ajustable
según el tipo de prenda

Sistema rociador
favorece el planchado

humedeciendo las arrugas

Golpe de vapor
para las arrugas 

más difíciles

Incluye
vaso medidor
de agua

SUELA DESLIZA FÁCIL 

cm25
MAYOR TAMAÑO

- Vertical
- Horizontal
- Constante
- Golpe de vapor4 OPCIONES DE

PLANCHADO
A VAPOR

Tecnología

Ráfaga de vapor ajustable

Sistema antigoteo,
evita mojar las prendas
en el planchado en seco

Suela con
protector de
los botones

Cable con rotación
de 360º que evita
enredos

ELECTRODOMÉSTICOS MENORES - PLANCHAS
Las imágenes son de referencia y el producto puede tener leves

variaciones de apariencia sin que afecte su funcionamiento.
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Color Azul
Ref. 299899972
Model. HEPS207GA
Unid. Empaque 12

Sistema rociador
favorece el planchado
humedeciendo las
arrugas más difícles

Botón expulsor
del tanque de agua

Suela
antiadherente

 desliza fácilmente

Cable bidireccional
para mayor comodidad

Ajuste de
temperatura

según el tipo
de prenda

Luz
indicadora

de encendido

1000 Watts de Potencia

Plancha Seca
con Rociador

¡Extra liviana y portátil!

Suela con
protector de
los botones

Rociador que
facilita el
planchado

Control de
Temperatura

ELECTRODOMÉSTICOS MENORES - PLANCHAS
Las imágenes son de referencia y el producto puede tener leves

variaciones de apariencia sin que afecte su funcionamiento.
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Almohadilla
de tela

remueve partículas
como cabello y pelusas

Soporte
para mayor seguridad

Cepillo
ayuda a que el

vapor penetre mejor
en las prendas

Ajuste de
temperatura

según el tipo de prenda

Color Azul
Ref. 299895102
Model. HE-017
Unid. Empaque 20

Control de
Temperatura

1000 Watts de Potencia

Plancha
Vertical

¡Práctica y portátil!

¡PLANCHA PARA ROPA - CORTINAS
PRENDAS DELICADAS!

Capacidad
del tanque
120 mililitros

Calienta en
50 segundos 

Ráfaga de vapor
para las arrugas
más difíciles  

ELECTRODOMÉSTICOS MENORES - PLANCHAS
Las imágenes son de referencia y el producto puede tener leves

variaciones de apariencia sin que afecte su funcionamiento.
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Las imágenes son ilustrativas, los productos pueden tener leves cambios de apariencia que no
afectan el funcionamiento o características técnicas de los mismos.

www.homeelementsweb.com



HOGAR

¡30 años,
creciendo
contigo!



BENEFICIOS

SISTEMAS
REALES DE
SEGURIDAD
INTEGRADOS5 2 - Rejilla antibloqueo

5 - Sistema expulsor de
empaque

1- Válvula Pin de Seguridad

3 - Válvula secundaria

4 - Válvula de alarma

Ahorro de tiempo:
Nuestras ollas a presión cocinan los alimentos a una 
temperatura más alta que la ebullición normal, lo que 
reduce significativamente el tiempo de cocción.

Ahorro de energía:
Ya que la cocción es más rápida, se utiliza menos 
energía en comparación con los métodos de cocción 
tradicionales. Esto ayuda a reducir el consumo de gas o 
electricidad.

Conservación de nutrientes:
La cocción rápida en nuestras ollas a presión ayuda a 
retener más nutrientes en los alimentos en 
comparación con otros métodos de cocción 
prolongados.

Sabores intensos:
Al cocinar a presión, los sabores se concentran y se 
mezclan a la perfección, lo que resulta en platos más 
deliciosos.  

Versatilidad:
Nuestras ollas a presión pueden usarse para cocinar una 
amplia variedad de alimentos, como sopas, guisos, 
legumbres, carnes, pescados y aves, entre otros.

1- Válvula pin de seguridad
Evita que la olla se abra cuando tenga presión 
en el interior.

2 - Rejilla antibloqueo
Impide el almacenamiento de alimentos en la 
válvula principal (al interior de la tapa).

3 - Válvula secundaria de alivio
Deja escapar el vapor cuando el regulador de 
presión por algún inconveniente llegara a 
obstruirse.

4 - Válvula de alarma
Emite un sonido cuando se supera la presión 
se activa en el caso que  la válvula principal y 
secundaria  fallen. 

5 - Sistema expulsor de empaque
Permite que el vapor salga sin riesgo, en caso 
que la olla supere la presión máxima.



El anodizado es un tratamiento de protección que se le
hace al aluminio dándole mayor fuerza y durabilidad.  

Saludable       Higiénico         Seguridad
Resistencia     Durabilidad

BENEFICIOS

INOXIDABLE?
ACERO¿POR

QUÉ

¡NO RETIENE SABORES NI OLORES!
El acero inoxidable es un material inerte, lo que significa que 

no altera el sabor, color ni olor de los alimentos.

ANODIZADO

CUERPO EN

ALUMINIO

TAPA EN ACERO INOXIDABLE

Eficiencia          Seguridad
Resistencia       Durabilidad

BENEFICIOS

El aluminio es un material adeciado para optimizar los 
tiempos de cocción por su rápida conducción térmica.

INOXIDABLE
ACEROTAPA

EN

CUERPO EN ALUMINIO

EFICIENTE
MÁS



TAPA Y CUERPO
EN ACERO

INOXIDABLE
¡Calidad y durabilidad!

LA EXPERTA
EN SEGURIDAD
COCINA CON MÁS HIGIENE
AHORA MAS SEGURA Y DURABLE

5 kPa
PRESIÓN NOMINAL
80

GasEléctricasInducción
HE

Apto para estufas sistemas
reales de
seguridad5

Ref. 299896561
Model. HEOP42LSS
Unid. Empaque 6 

Ref. 299897073
Model. HEOP56LSS
Unid. Empaque 6

litros

CAPACIDAD

4,2
litros

CAPACIDAD

5,6

Asa en baquelita
para la referencia

de 5,6 Litros

Cuerpo en
acero inoxidable

HOGAR Y COCINA - OLLAS A PRESIÓN
Las imágenes son de referencia y el producto puede tener leves

variaciones de apariencia sin que afecte su funcionamiento.
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ALUMINIO
ANODIZADO

TAPA EN ACERO INOXIDABLE

TA
PA

 Y VAPORERA INTERN
A

kPa
PRESIÓN NOMINAL
80

LA EXPERTA
EN SEGURIDAD
AHORA LA QUE MÁS DURA

Incluye Vaporera
en acero inoxidable.

Asa en baquelita
para la referencia

de 5,6 Litros

Ref. 299899644
Model. HEOP42AD
Unid. Empaque 6

Ref. 299899645
Model. HEOP56AD
Unid. Empaque 4

litros

CAPACIDAD

4,2
litros

CAPACIDAD

5,6

¡Más resistente al trabajo pesado!

Cuerpo en
aluminio

anodizado

GasEléctricas

Apto para estufas

RESISTE A TEMPERATURA HASTA DE 420° C

HOGAR Y COCINA - OLLAS A PRESIÓN
Las imágenes son de referencia y el producto puede tener leves

variaciones de apariencia sin que afecte su funcionamiento.
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Tecnología 
ConductHeat
Canales de distribución eficiente
de Temperatura. Reduciendo hasta
un 30% el tiempo de cocción.

CAPACIDAD

2 L
CAPACIDAD

3,2 L
CAPACIDAD

4,2 L

CAPACIDAD

5,6 L
CAPACIDAD

7 L
CAPACIDAD

9 L

Ref. 299900224
Model. HEPC2LLSS
Unid. Empaque 8

Ref. 299900226
Model. HEPC32LLSS
Unid. Empaque 6

Ref. 299900228
Model. HEPC42LLSS
Unid. Empaque 6

Ref. 299900227
Model. HEPC56LLSS
Unid. Empaque 4

Ref. 299900229
Model. HEPC9LLSS
Unid. Empaque 3

Ref. 299900225
Model. HEPC7LLSS
Unid. Empaque 4

7  7 0 7 8 5 5  2 1 0 4 5 7 7  7 0 7 8 5 5  2 1 1 4 3 0 7  7 0 7 8 5 5  2 1 2 6 5 9

7  7 0 7 8 5 5  2 1 3 6 0 1 7  7 0 7 8 5 5  2 1 5 2 2 3 7  7 0 7 8 5 5  2 1 2 7 4 1

CAPACIDAD

11L
Ref. 299900690
Model. HEPC11LLSS
Unid. Empaque 3

Incluye Vaporera
en acero inoxidable para las
referencias desde 4,2 Litros

Asa en baquelita
para las referencias

desde 5,6 Litros

GasEléctricas

Apto para estufas

TAPA ACERO
INOXIDABLE

¡Más eficiente en la cocción!

LA EXPERTA
EN SEGURIDAD
COCINA CON MÁS HIGIENE
AHORA MAS SEGURA Y DURABLE

kPa
PRESIÓN NOMINAL
72

TA
PA

 Y VAPORERA INTERN
A

CUERPO EN ALUMINIO

HOGAR Y COCINA - OLLAS A PRESIÓN
Las imágenes son de referencia y el producto puede tener leves

variaciones de apariencia sin que afecte su funcionamiento.
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Acero inoxidable

Baterías

Mangos, asas y pomos
en acero inoxidable

con silicona que aislan el calor,
resistentes para uso en hornos a gas

y hornos eléctricos

Tapas en vidrio templado
con regulador de vapor

Ref. 299899971
Model. HEBA7SS
Unid. Empaque 4

7 7 0 7 8 5 5 2 1 6 8 0 0

Ref. 299899970
Model. HEBA5SS
Unid. Empaque 4

7 7 0 7 8 5 5 2 1 6 2 7 5

GasEléctricasInducción
HE

Apto para estufas

Piezas

BATERÍA DE

5
Piezas

BATERÍA DE

7

*La tapa de la olla de 24 cm le sirve al sartén.

1

1

2

2

4

3

3

1 2SARTÉN

24 cm

DIÁMETRO
OLLA CON TAPA

3,5 litros24 cm

DIÁMETRO CAPACIDAD

3 OLLA CON TAPA

1,6 litros18 cm

DIÁMETRO CAPACIDAD
4 PEROL CON TAPA

1,2litros16 cm

DIÁMETRO CAPACIDAD

Piezas

BATERÍA DE

5

Piezas

BATERÍA DE

7

HOGAR Y COCINA - COCCIÓN ACERO INOXIDABLE
Las imágenes son de referencia y el producto puede tener leves

variaciones de apariencia sin que afecte su funcionamiento.
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Ref. 299897410
Model. HESO-5028SS
Unid. Empaque 4

Ref. 299901088
Model. HESOA-18
Unid. Empaque 6

Ref. 299901090
Model. HESOA-22
Unid. Empaque 6

Ref. 299901089
Model. HESOA-24
Unid. Empaque 6

OLLA DE

18    cm
OLLA DE

22 cm
OLLA DE

24  cm
SET DE OLLAS

x3

OLLA CON TAPA

2,5 litros18 cm

DIÁMETRO CAPACIDAD
OLLA CON TAPA

6,3 litros24 cm

DIÁMETRO CAPACIDAD
OLLA CON TAPA

4,6 litros22 cm

DIÁMETRO CAPACIDAD

Ollas Individuales con tapa gris

OLLA CON TAPA

2 litros18 cm

DIÁMETRO CAPACIDAD
OLLA CON TAPA

5,5 litros24 cm

DIÁMETRO CAPACIDAD
OLLA CON TAPA

3 litros20 cm

DIÁMETRO CAPACIDAD

Set de 3 ollas con tapa negro

Asas y manijas
con recubrimiento en

silicona antideslizante,
resistentes al calor

Base
conductora
de calor, cocción

más rápida

Acero inoxidable

GasEléctricasInducción
HE

Apto para estufas

Ollas

HOGAR Y COCINA - COCCIÓN ACERO INOXIDABLE
Las imágenes son de referencia y el producto puede tener leves

variaciones de apariencia sin que afecte su funcionamiento.
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Acero inoxidable

Sartenes
Antiadherentes

Ref. 299897412
Model. HESAI-24A
Unid. Empaque 10

Ref. 299897413
Model. HESAI-26A
Unid. Empaque 10

SARTENES CON MAYOR PROFUNDIDAD
BRINDAN MÁS CAPACIDAD Y REDUCEN
SALPICADURAS EN LA ESTUFA

GasEléctricasInducción
HE

Apto para estufas Apto para cocinar

Horno convencional

cm

SARTÉN DE

24
cm

SARTÉN DE

26

Antiadherente
en cerámica con 2 capas

Resiste 420°C
hasta por 30 minutos

Mango extra largo
más estable y resistente 
en acero inoxidable

Las imágenes son de referencia y el producto puede tener leves
variaciones de apariencia sin que afecte su funcionamiento.

Libre de metales
pesados,o químicos

nocivos para
la salud

HOGAR Y COCINA - COCCIÓN ACERO INOXIDABLE
Las imágenes son de referencia y el producto puede tener leves

variaciones de apariencia sin que afecte su funcionamiento.
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Acero inoxidable

1

1 litro

CAPACIDAD 2

1,5 litros

CAPACIDAD

GasEléctricasInducción
HE

Apto para estufas

Capacidad 1 litro
Ref. 299901238
Model. HECHSS10
Unid. Empaque 24

Capacidad 1,5 litros
Ref. 299901239
Model. HECHSS15
Unid. Empaque 24

1 2

Rápida cocción
mayor duración

Chocolateras

HOGAR Y COCINA - COCCIÓN ACERO INOXIDABLE
Las imágenes son de referencia y el producto puede tener leves

variaciones de apariencia sin que afecte su funcionamiento.
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Aluminio

Chocolateras

litros

CAPACIDAD

2

Cuerpo en
acero esmaltado

Mango
frío al tacto

Ref. 299893536
Model. HEPA
Unid. Empaque 30

PARRILLA PARA

 AREPAS

Ref. 299891934
Model. HECHA2
Unid. Empaque 36

Ref. 299891849
Model. HE-CHA2
Unid. Empaque 36

CHOCOLATERA

 COLOR
CHOCOLATERA

NATURAL

GasEléctricas

Apto para estufas

Cuerpo en aluminio que ayuda
a distribuir mejor el calor

Colores

para asar arepas

Parrilla
Esmaltada

HOGAR Y COCINA - COCCIÓN ALUMINIO
Las imágenes son de referencia y el producto puede tener leves

variaciones de apariencia sin que afecte su funcionamiento.
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Ref. 728995735
Model. HEPLCD-19DS
Unid. Empaque 8

Ref. 299891439
Model. HEASUA030
Unid. Empaque 6

litros

CAPACIDAD

1,9
litros

CAPACIDAD

3

Tapa con seguro
para evitar derrames

accidentales

Manija giratoria
fácil de transportar

Válvula desmontable
que facilita la limpieza

LIBRE DE
ASBESTO

Conserva la
temperatura
hastas por

8horas

Acero Inoxidable
Termos Bomba

1

2

Termo de 1,9 litros

CONSERVA
FRÍO O CALOR

AMPOLLA
INTERNA

EN VIDRIO CONSERVA
FRÍO Y CALOR

AMPOLLA
INTERNA EN
ACERO INOX

DOBLE PARED

1 Termo de 3 litros2

HOGAR Y COCINA - TERMOS
Las imágenes son de referencia y el producto puede tener leves

variaciones de apariencia sin que afecte su funcionamiento.
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Acero inoxidable

ml

CAPACIDAD

320 tazas
3

ml

CAPACIDAD

500 tazas
4

ml

CAPACIDAD

1000 tazas
8
Color Turquesa
Ref. 299894658
Model. HE-100AT
Unid. Empaque 24

Color Gris
Ref. 299892693
Model. HE-100G
Unid. Empaque 24

Color Rojo
Ref. 299892692
Model. HE-100R
Unid. Empaque 24

Color Turquesa
Ref. 299894437
Model. HE-50AT
Unid. Empaque 24

Color Gris
Ref. 299892687
Model. HE-50G
Unid. Empaque 24

Color Rojo
Ref. 299892686
Model. HE-50R
Unid. Empaque 24

Color Turquesa
Ref. 299894869
Model. HE-32AT
Unid. Empaque 24

Color Gris
Ref. 299895306
Model. HE-32G
Unid. Empaque 24

Color Rojo
Ref. 299894870
Model. HE-32R
Unid. Empaque 24

Boquilla con
sistema de seguridad

retráctil para servir
Tapa con rosca
para evitar derrames

Tapa doble uso
para cerrar y servir la bebida

LIBRE DE
ASBESTO

¡PORTÁTIL Y COMPACTOS PARA
LLEVARLOS DONDE QUIERAS!

Termos
Bala

Conserva la temperatura
hasta por

8horas
frio 6horas

caliente
CONSERVA

FRÍO Y CALOR

AMPOLLA
INTERNA EN
ACERO INOX

DOBLE PARED

HOGAR Y COCINA - TERMOS
Las imágenes son de referencia y el producto puede tener leves

variaciones de apariencia sin que afecte su funcionamiento.
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Capacidad 500 ml
Ref. 299896482
Model. HE50ZCF
Unid. Empaque 24

ml

CAPACIDAD

500 tazas
4

Boquilla con
sistema de seguridad

retráctil para servir
Tapa con rosca
para evitar derrames

Tapa doble uso
para cerrar y servir la bebida

Acero inoxidable

Termo con
Estuche

LIBRE DE
ASBESTO

Conserva la temperatura
hasta por

8horas
frio 6horas

caliente
CONSERVA

FRÍO Y CALOR

AMPOLLA
INTERNA EN
ACERO INOX

DOBLE PARED

HOGAR Y COCINA - TERMOS
Las imágenes son de referencia y el producto puede tener leves

variaciones de apariencia sin que afecte su funcionamiento.
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Acero Inoxidable
¡Mango extralargo para más seguridad!

Tamaño 17 cm.
Ref. 728996688
Unid. Empaque 72

Tamaño 22 cm.
Ref. 728997321
Unid. Empaque 72

cm

COLADOR

22
cm

COLADOR

18

7 707855 210839

Tamaño 20 cm.
Ref. 299896781
Unid. Empaque 72

cm

ESCURRIDOR

20

ESCURRIDOR
DIÁMETRO

20 CM 

1

1

2

3

Acero Inoxidable
¡Aptos para colar alimentos calientes!

18 cm

DIÁMETRO

22 cm

DIÁMETRO

1

2

1

Coladores

Escurridor

Cuerpo y malla en acero inoxidable con borde reforzado

HOGAR Y COCINA - ACCESORIOS DE COCINA
Las imágenes son de referencia y el producto puede tener leves

variaciones de apariencia sin que afecte su funcionamiento.

ACCESORIOS
DE COCINA
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Medidas Exactas

Báscula
Digital

Ref. 299892278
Model. HEJY-301
Unid. Empaque 6

kg.5
CAPACIDAD MÁXIMA g - oz

UNIDAD DE
MEDIDA EN:

¡PARA USO DOMÉSTICO!

¡Peso para líquidos o sólidos,
en gramos u onzas!

BÁSCULA

DIGITAL

Pantalla LCD
para lectura digital

apagado automático

Botones
de control

Incluye Tazón para alimentos
Ajuste a cero para medidas con o sin tazón,
permitiendo tomar el peso real del alimento

HOGAR Y COCINA - ACCESORIOS DE COCINA
Las imágenes son de referencia y el producto puede tener leves

variaciones de apariencia sin que afecte su funcionamiento.
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FUNCIONES
15 CM DE ALTO4

FUNCIONES

4
FUNCIONES

4
FUNCIONES

6

Manijas de
agarre para

mayor
seguridad

1

1

2

3

FUNCIONES
23 CM DE ALTO42

FUNCIONES
23 CM DE ALTO63

Acero inoxidable

Ralladores

¡Elegancia y resistencia en tu cocina!

4 caras - 15 cm
Ref. 728995751
Unid. Empaque 72

4 caras - 23 cm
Ref. 728995752
Unid. Empaque 48

6 caras - 23 cm
Ref. 728995753
Unid. Empaque 48

Base antideslizante

Base antideslizante

HOGAR Y COCINA - ACCESORIOS DE COCINA
Las imágenes son de referencia y el producto puede tener leves

variaciones de apariencia sin que afecte su funcionamiento.
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Cuchillo 6,5”
Ref. 728996237  
Unid. Empaque 144

Cuchillo 5”
Ref. 299891745
Unid. Empaque 144

Cuchillo 8”
Ref. 299891746
Unid. Empaque 144

Gran
durabilidad

y mayor
higiene

Cuerpo enterizo
hoja de acero completa
hasta el mango que brinda
mayor resistencia

Mangos 
con triple remache

Hoja de corte
en acero inoxidable

LARGO 8”
20 CM 

1 LARGO 6,5”
16,5 CM 

2 LARGO 5”
12,7 CM 

3

1

2

3

Acero inoxidable
¡Elegancia y resistencia en tu cocina!

Cuchillos

HOGAR Y COCINA - ACCESORIOS DE COCINA
Las imágenes son de referencia y el producto puede tener leves

variaciones de apariencia sin que afecte su funcionamiento.
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Nylon

Utensilios

Ideal para proteger ollas y sartenes
con recubrimiento antiadherente

o acero inoxidable

Cucharón Negro
Ref. 728997227
Unid. Empaque 96

Espátula Negro
Ref. 728997224
Unid. Empaque 96

Espumadera Negro
Ref. 728997226
Unid. Empaque 96

Cuchara Lisa Negro
Ref. 728997222
Unid. Empaque 96

Cucharón Turquesa
Ref. 299892710
Unid. Empaque 96

Espátula Turquesa
Ref. 299892708
Unid. Empaque 96

Espumadera Turquesa
Ref. 299892712
Unid. Empaque 96

Cuchara Lisa Turquesa
Ref. 299892706
Unid. Empaque 96

RESISTE
HASTA
180ºC

LavavajillasContacto con
alimentos

Apto para

ESPÁTULA 1 ESPUMADERA2

CUCHARA LISA3 CUCHARÓN4

Cucharón Cobre
Ref. 299895058
Unid. Empaque 96

Espumadera Cobre
Ref. 299895059
Unid. Empaque 96

Cuchara Lisa Cobre
Ref. 299895056
Unid. Empaque 96

Espátula Cobre
Ref. 299895057
Unid. Empaque 96

1 2

3

4

¡NO ABSORBEN SABORES, NI OLORES!

HOGAR Y COCINA - UTENSILIOS
Las imágenes son de referencia y el producto puede tener leves

variaciones de apariencia sin que afecte su funcionamiento.
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Cuchara sopa
Ref. 299892959
Unid. Empaque 600

Tenedor mesa
Ref. 299892960
Unid. Empaque 600

Cuchillo mesa
Ref. 299892961
Unid. Empaque 600

Cuchara postre
Ref. 299893272
Unid. Empaque 600

Acero Inoxidable

Cubiertos
Línea Teka

x3 PIEZAS
SET DE CUBIERTOS

Set x 3 Cucharas
Ref. 299894334
Unid. Empaque 37

Set 1 puesto
Ref. 299894333
Unid. Empaque 110

HOGAR Y COCINA - CUBIERTOS
Las imágenes son de referencia y el producto puede tener leves

variaciones de apariencia sin que afecte su funcionamiento.

84 CUBIERTOS



Cuchara sopa
Ref. 299894103
Unid. Empaque 600

Tenedor mesa
Ref. 299894104
Unid. Empaque 600

Cuchillo mesa
Ref. 299894105
Unid. Empaque 600

Acero Inoxidable

Cubiertos
Línea Álamo

Set x 6 Cucharas sopa
Ref. 299900724 
Unid. Empaque 100

Set x 6 Tenedores
Ref. 299900725
Unid. Empaque 100

Set x 6 Cuchillos
Ref. 299900726
Unid. Empaque 100

Set x 1 Puesto
Ref. 299894337
Unid. Empaque 160

HOGAR Y COCINA - CUBIERTOS
Las imágenes son de referencia y el producto puede tener leves

variaciones de apariencia sin que afecte su funcionamiento.

85



Metálico - Acero Inox.
Ref. 728997932
Model. HE845
Unid. Empaque 8

Color
Ref. 299892755
Model. HQ29B
Unid. Empaque 12

Acero Inoxidable

Set Cubiertos
Soporte Metálico

1

2 3
4

MÁS SOPORTE

PIEZAS

24 6
CUCHARAS

POSTRE

6
CUCHILLOS

MESA

6
CUCHARAS

SOPA

6
TENEDOR

MESA

1 2 3 4

1

2 3
4

MÁS SOPORTE

PIEZAS

24 6
CUCHARAS

POSTRE

6
CUCHILLOS

MESA

6
CUCHARAS

SOPA

6
TENEDOR

MESA

1 2 3 4

Cuerpo enterizo,
hoja de acero completa

hasta el mango que brinda
mayor resistencia

HOGAR Y COCINA - CUBIERTOS
Las imágenes son de referencia y el producto puede tener leves

variaciones de apariencia sin que afecte su funcionamiento.
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4
PLATOS PANDOS
DIÁMETRO 24 cm

4
PLATOS TÉ

DIÁMETRO 14 cm

4
POCILLOS TÉ

CAPACIDAD 190 mlDIÁMETRO 15.2 cm
CAPACIDAD 620 ml

4
PLATOS HONDOS

Ref. 299900929
Model. HEVV-1604
Unid. Empaque 4

Ref. 299900730
Model. HEVV-1604
Unid. Empaque 4

Ref. 299900810
Model. HEVV-1604
Unid. Empaque 4

Ref. 299900731
Model. HEVV-1604
Unid. Empaque 4

¡MAYOR RESISTENCIA A
GOLPES! COMPARADO CON
LA CERÁMICA CONVENCIONAL

VAJILLA LYNES
BORDE ROJO

VAJILLA LYNES
BORDE AZUL

VAJILLA LYNES
BORDE VERDE

VAJILLA LYNES
BORDE NEGRO

PUESTOS
4

PIEZAS
16

Lavavajillas MicroondasContacto con
alimentos

Apto para

Vajilla Lynes
Colores

1 2

3 4

1 2 3 4

HOGAR Y COCINA - VITROCERÁMICA
Las imágenes son de referencia y el producto puede tener leves

variaciones de apariencia sin que afecte su funcionamiento.
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4
PLATOS PANDOS
DIÁMETRO 24 cm

4
PLATOS TÉ

DIÁMETRO 14 cm

4
POCILLOS TÉ

CAPACIDAD 190 mlDIÁMETRO 15.2 cm
CAPACIDAD 620 ml

4
PLATOS HONDOS

PLATO PANDO
DIÁMETRO 25 cm

PLATO ENSALDA
DIÁMETRO 17 cm

POCILLO MUG
CAPACIDAD 250 mlDIÁMETRO 19 cm

CAPACIDAD 690 ml

PLATO HONDO

Ref. 299895807
Unid. Empaque 24

Ref. 299895805
Unid. Empaque 36

Ref. 299895806
Unid. Empaque 72

Ref. 299895804
Unid. Empaque 48

PLATO HONDO
CAZUELO

PLATO
PANDO

PLATO DE
ENSALDA

POCILLO
MUG

Ref. 299899225
Model. HEVV-1609
Unid. Empaque 4

BORDE
DORADO

VAJILLA BLANCA

PUESTOS
4

PIEZAS
16

LavavajillasContacto con
alimentos

Apto para

Vajilla Blanca
Borde Dorado

Pieza Suelta
Blanca

Lavavajillas MicroondasContacto con
alimentos

Apto para

HOGAR Y COCINA - VITROCERÁMICA
Las imágenes son de referencia y el producto puede tener leves

variaciones de apariencia sin que afecte su funcionamiento.
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PUESTOS
4

PIEZAS
5

TAMAÑO 28 X 22 cm
CAPACIDAD 1700 ml

1
BOWL GRANDE

TAMAÑO 14 X 10 cm
CAPACIDAD 140 ml

4
BOWLS PEQUEÑOS

Lavavajillas MicroondasContacto con
alimentos

Apto para

1 SOPORTE
METÁLICO

6 TAZAS
de 210 ml

6 PLATOS
de 14 cm

Ref. 299900856
Model. HESTTRV-12
Unid. Empaque 6

Set x 5 piezas
Ref. 299896670
Unid. Empaque 6

con rack

SET DE

TÉ

piezas

ENSALADERA

5

7 707855 211386

PUESTOS
6

PIEZAS +
SOPORTE

12
LavavajillasContacto con

alimentos

Apto para

Juego de Té
con Rack

Ensaladera
Set 5 Piezas

HOGAR Y COCINA - VITROCERÁMICA
Las imágenes son de referencia y el producto puede tener leves

variaciones de apariencia sin que afecte su funcionamiento.
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 ¡Ideal para una amplia
variedad de preparaciones!

Soporta cambios bruscos de temperatura sin 
romperse.

Resiste temperaturas de hasta 380 °C.

No se dilata ni contrae fácilmente con el calor.

1 Alta resistencia 
térmica

Es más fuerte que el vidrio común.

Resiste mejor los choques térmicos y físicos 
moderados.

Tiene una vida útil prolongada.

2 Tiene alta
durabilidad

No libera sustancias tóxicas ni altera el sabor de 
los alimentos o bebidas.

Apto para hornos microondas, hornos 
convecionales , lavavajillas y congeladores.

3 Es seguro para
los alimentos

BENEFICIOS
DEL VIDRIO
BOROSILICATADO

3



Vidrio

Set x3
refractarias

¡PERFECTAS PARA HORNEAR!

Apto para

Lavavajillas MicroondasContacto con
alimentos

Hornos
convencional

¡Livianas y fáciles de limpiar!

Set x3 refractarias de vidrio
Ref. 299900871
Model. HER3RB-3
Unid. Empaque 6 

TAMAÑO 26 X 15 X 4,5 cm
CAPACIDAD 1 litro

1
REFRACTARIA PEQUEÑA

TAMAÑO 29,5 X 17,5 X 5 cm
CAPACIDAD 1,6 litros

1
REFRACTARIA MEDIANA

TAMAÑO 34,5 X 20,5 X 5,2 cm
CAPACIDAD 2,2 litros

1
REFRACTARIA GRANDE

HOGAR Y COCINA - VIDRIO
Las imágenes son de referencia y el producto puede tener leves

variaciones de apariencia sin que afecte su funcionamiento.
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Lavavajillas CongeladorContacto con
alimentos

Refrigerador

Vidrio

¡PERFECTAS PARA HORNEAR!

Olla
Refractaria

Apto para

¡Ideal para cocinar, refrigerar y almacenar!

Refractaria de vidrio con tapa
Ref. 299900809
Model. HER3CG150
Unid. Empaque 12

CAPACIDAD

1,5
litros

Apto para

HOGAR Y COCINA - VIDRIO
Las imágenes son de referencia y el producto puede tener leves

variaciones de apariencia sin que afecte su funcionamiento.
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USADA A NIVEL MUNDIAL
EN RESTAURANTES, HOTELES
Y CATERING DE GAMA ALTA

PLATO
PANDO

DIÁMETRO 27 cm

PLATO
ENSALADA

DIÁMETRO 22 cmDIÁMETRO 19 cm
CAPACIDAD 760 ml

PLATO
HONDO

LavavajillasContacto con
alimentos

Apto para

Ref. 299897891
Model. HEPPM-961101
Unid. Empaque 72

Ref. 299897892
Model. HEPHM-963071
Unid. Empaque 96

Ref. 299898116
Model. HEPEM-961091
Unid. Empaque 96

Ref. 299897888
Model. HEPHM-963070
Unid. Empaque 96

Ref. 299898107
Model. HEPEM-961090
Unid. Empaque 96

7 7 0 7 8 5 5 2 1 8 6 8 2

Ref. 299897887
Model. HEPPM-961100
Unid. Empaque 72

PLATO PANDO
27 CM ECLIPSE

PLATO HONDO
19 CM ECLIPSE

PLATO ENSALADA
22 CM ECLIPSE

PLATO PANDO
27 CM PINO

PLATO HONDO
19 CM PINO

PLATO ENSALADA
22 CM PINO

� ������ ������

Ref. 299897891
Model. HEPPM-961101
Unid. Empaque 72

Ref. 299897892
Model. HEPHM-963071
Unid. Empaque 96

Ref. 299898116
Model. HEPEM-961091
Unid. Empaque 96

PLATO PANDO
27 CM MANANTIAL

PLATO HONDO
19 CM MANANTIAL

PLATO ENSALADA
22 CM MANANTIAL

1 2 3

DECORACIÓN

MANANTIAL

DECORACIÓN

PINO

DECORACIÓN

ECLIPSE

3

2

2

2

3

3

1

1

1

Melamina

Pieza
Suelta

HOGAR Y COCINA - MELAMINA Las imágenes son de referencia y el producto puede tener leves
variaciones de apariencia sin que afecte su funcionamiento.
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Ref. 299901259  
Model. HEPPM961A
Unid. Empaque 72

Ref. 299901261
Model. HEPHM963A
Unid. Empaque 96

Ref. 299901260
Model. HEPEM090A
Unid. Empaque 96

Ref. 299901262
Model. HEMM8240A
Unid. Empaque 96

PLATO PANDO
GRANITO AZUL

PLATO HONDO
GRANITO AZUL

PLATO ENSALADA
GRANITO AZUL

JARRO MUG
GRANITO AZUL

Ref. 299901230
Model. HEPPM961G
Unid. Empaque 72

Ref. 299901228
Model. HEPHM963G
Unid. Empaque 96

Ref. 299901233
Model. HEPEM090G
Unid. Empaque 96

Ref. 299901232
Model. HEMM8240G
Unid. Empaque 96

PLATO PANDO
GRANITO GRIS

PLATO HONDO
GRANITO GRIS

PLATO ENSALADA
GRANITO GRIS

JARRO MUG
GRANITO GRIS

Ref. 299901226
Model. HEPPM961C
Unid. Empaque 72

Ref. 299901231
Model. HEPHM963C
Unid. Empaque 96

Ref. 299901227
Model. HEPEM090C
Unid. Empaque 96

Ref. 299901229
Model. HEMM8240C
Unid. Empaque 96

PLATO PANDO
GRANITO CAFÉ

PLATO HONDO
GRANITO CAFÉ

PLATO ENSALADA
GRANITO CAFÉ

JARRO MUG
GRANITO CAFÉ

LavavajillasContacto con
alimentos

Apto para

1

1

2

2

3

3

4

4

3 421

Melamina

Pieza
Suelta

HOGAR Y COCINA - MELAMINA Las imágenes son de referencia y el producto puede tener leves
variaciones de apariencia sin que afecte su funcionamiento.
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7 707855 211447

Color Rojo
Ref. 299900521
Model. HEBBQ9014R
Unid. Empaque 6

Soporte
patas en acero cromado
con bases antideslizantes

Manijas Laterales
aislantes de calor

Tapa con majilla
aislante de calor

Parrilla cromada
para el carbón

Parrilla cromada
para asar

¡Parrilladas al aire libre!

cm

SUPERFICIE DE COCCIÓN

34,5   34,5x

IDEAL PARA TERRAZAS,
JARDINES, PATIOS Y AZOTEAS

Asador BBQ
de Mesa

HOGAR Y COCINA - ASADORES BBQ
Las imágenes son de referencia y el producto puede tener leves

variaciones de apariencia sin que afecte su funcionamiento.
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¡Los mejores asados en casa!

Color Negro
Ref. 100690566
Model. HEJL22017A
Unid. Empaque 1

Rejilla Inferior
práctica con gran espacio
para colocar lo que requieras
como accesorios, ingredientes,
utensilios

Bandeja
recolectora
de cenizas

Manijas
aislantes de calor

Gancho
para sostener la tapa

cm

DIÁMETRO

44
cm

ALTURA

70

MAYOR ESTABILIDAD
cuenta con 2 patas de soporte y
2 llantas que facilitan el traslado

Asador BBQ
de Piso

HOGAR Y COCINA - ASADORES BBQ
Las imágenes son de referencia y el producto puede tener leves

variaciones de apariencia sin que afecte su funcionamiento.
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AÑOS
15

AÑOS
20OLLAS A PRESIÓN

EN ALUMINIO

OLLAS A PRESIÓN
TAPA EN ACERO
ANODIZADO DURO AÑOS

25
OLLAS A PRESIÓN
ACERO INOXIDABLE

Garantía contada a partir de la fecha de compra en el sistema mecánico, eléctrico, 
electrónico y mano de obra que implique cualquier defecto de fabricación o de 
funcionamiento. Los accesorios y partes como manijas, tapas, filtros, vasos, jarras, cuchillas, acoples, 
recipientes y otros similares tendrán garantía por errores de fabricación de 30 días calendario contados 
a partir de la fecha de compra. 

Encontrarás información actualizada de
LOS CENTROS DE SERVICIO AUTORIZADOS
También se pueden consultar
en la CARTA DE GARANTÍA del producto.

 

¿DÓNDE LLEVARLOS?
CENTROS DE SERVICIO

ESCANEA EL CÓDIGO

RESPALDO Y
GARANTÍA

CONTAMOS CON

MÁS DE 110
Centros de servicio en

todo el territorio nacional.

PERSONAL
Altamente capacitado
para brindar el mejor servicio.

ELECTRO MENOR

Garantía contada a partir de la fecha de compra en el sistema mecánico, eléctrico, 
electrónico y mano de obra que implique cualquier defecto de fabricación o de 
funcionamiento. Los accesorios y partes como bases, aspas, rejillas, tubos, soportes y otros similares 
tendrán garantía por errores de fabricación de 30 días calendario contados a partir de la fecha de compra.

VENTILACIÓN

Garantía contada a partir de la fecha de compra en el cuerpo y la tapa.  Los accesorios y partes 
cómo manijas, empaque de silicona, filtro, válvulas principal y válvulas adicionales tendrán garantía por 
errores de fabricación de 30 días calendario contados a partir de la fecha de compra.

HOGAR
OLLAS A PRESIÓN

Garantía por el término de un (1) año contados a partir de la fecha 
de compra por oxidación en el cuerpo y manijas.  No aplica para tapas 
de vidrio; pomos, asas y manijas en baquelita o silicona, ni para manchas o 
daños en el antiadherente.

HOGAR
OLLAS - SARTENES - BATERÍAS

EN ACERO INOXIDABLE

VENTILACIÓN
BASICA Y TECHO
INDUSTRIAL

VENTILACIÓN
MAXIFLOW

VENTILACIÓN
MAXIFLOW
ÉLITE

LONCHERAS
ELÉCTRICAS
CRISPETERAS
ESTUFAS

ELECTRO MENOR
LICUADORA
MAXI POWER



Las imágenes son ilustrativas, los productos pueden tener leves cambios de apariencia que no
afectan el funcionamiento o características técnicas de los mismos.

www.homeelementsweb.com



VENTILACIÓN

¡30 años,
creciendo
contigo!



TIPS DE
CUIDADO

VENTAJAS DEL
RODAMIENTO

CON BALINERAS
SELLADAS

Escanea el código QR y aprende 
con nuestros videos de las ventajas, 

cuidado y mantenimiento de 
nuestros ventiladores.

Mantén tu ventilador
como nuevo.

TIPS DE
LIMPIEZA

CENTROS DE 
SERVICIO



BALINERASDE
LAS

BENEFICIOS

Mayor flujo
de aire

Ahorro de energía

Más horas de uso continuo

Mayor vida útil,
no requiere mantenimiento

¡Elige la diferencia con 
nuestros ventiladores 

MaxiFlow Élite con doble  
rodamiento de Balineras!

Diseñados para durar, los ventiladores  
MaxiFlow Élite ofrecen un flujo de aire 
constante, funcionamiento silencioso y 
mayor resistencia en el uso diario. Gracias a 
su sistema con dos rodamientos de 
balineras selladas, disfrutas de un producto 

más eficiente, estable y duradero.

Ventilación de alto desempeño

¡REFRESCA TUS ESPACIOS CON
CALIDAD Y POTENCIA QUE SE NOTA!



Rejilla Plástica

Ventilador de
Pedestal 18 “

45°C
Clima caliente km/h

34 
Velocidad
de hasta

Pedestal Color Negro
Ref. 299900285
Model. HEMFEPRP18N
Unid. Empaque 1

Pedestal Color Blanco
Ref. 299900707
Model. HEMFEPRP18B
Unid. Empaque 1

3 velocidades

Oscilación
horizontal
de 90° para
mejor cobertura

MOTOR CON SISTEMA DE
DOBLE RODAMIENTO
DE BALINERAS SELLADAS

Altura ajustable
hasta 140 cms

Base redonda
brinda mayor estabilidad

Aspa de 6 puntas
tipo banana para mayor flujo de aire

Ajustable en
inclinación vertical
de 30° para mejor localización

85 Watts de Potencia

VENTILACIÓN - MAXIFLOW ÉLITE PEDESTAL
Las imágenes son de referencia y el producto puede tener leves

variaciones de apariencia sin que afecte su funcionamiento.
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Ventilador de
Pedestal 18 “

45°C
Clima caliente km/h

34 
Velocidad
de hasta

MOTOR CON SISTEMA DE
DOBLE RODAMIENTO
DE BALINERAS SELLADAS

3 velocidades

Pedestal Color Gris
Ref. 299898322
Model. HEMFEP18G
Unid. Empaque 1

Pedestal Color Negro
Ref. 299898321
Model. HEMFEP18N
Unid. Empaque 1

Rejilla
con pintura electrostática
resistente a la corrosión

Altura ajustable
hasta 140 cms

Base redonda
brinda mayor estabilidad

Aspa de 6 puntas
tipo banana para mayor flujo de aire

Ajustable en
inclinación vertical
de 30° para mejor localización

Oscilación
horizontal
de 90° para
mejor cobertura

Rejilla Metálica
85 Watts de Potencia

VENTILACIÓN - MAXIFLOW ÉLITE PEDESTAL
Las imágenes son de referencia y el producto puede tener leves

variaciones de apariencia sin que afecte su funcionamiento.
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Ventilador de
Pedestal 20 “

45°C
Clima caliente km/h

37 
Velocidad
de hasta

MOTOR CON SISTEMA DE
DOBLE RODAMIENTO
DE BALINERAS SELLADAS

Facíl sistema de
encendido de oscilación

Sistema de encendido
práctico y fácil de usar

Altura ajustable
hasta 130 cms.

3 velocidades

Rejilla
con pintura electrostática
resistente a la corrosión

Oscilación
horizontal
de 90° para
mejor cobertura

Pedestal Color Negro
Ref. 299900709
Model. HEMFP20N
Unid. Empaque 1

7 707855 212918

Inclinación vertical
de “20° para mejor localización

Rodamientos de balineras
en el cuello para facilitar la oscilación

Rejilla Metálica
130 Watts de Potencia

Motor de
oscilación
permite un
funcionamiento
más suave y preciso

VENTILACIÓN - MAXIFLOW ÉLITE PEDESTAL
Las imágenes son de referencia y el producto puede tener leves

variaciones de apariencia sin que afecte su funcionamiento.
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Control de
velocidad

Control de
oscilación

3 velocidades

Ventilador de
Pared 18 “

45°C
Clima caliente km/h

34 
Velocidad
de hasta

MOTOR CON SISTEMA DE
DOBLE RODAMIENTO
DE BALINERAS SELLADAS

Oscilación
horizontal
de 90° para
mejor cobertura

Ajustable en
inclinación vertical
de 30° para mejor localización

Aspa de 6 puntas
tipo banana para mayor flujo de aire

Pared Color Negro
Ref. 299900286
Model. HEMFEWRP18N
Unid. Empaque 1

Pared Color Blanco
Ref. 299900706
Model. HEMFEWRP18B
Unid. Empaque 1

Rejilla Plástica
85 Watts de Potencia

VENTILACIÓN - MAXIFLOW ÉLITE PARED
Las imágenes son de referencia y el producto puede tener leves

variaciones de apariencia sin que afecte su funcionamiento.
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PARED Color Blanco
Ref. 299898308
Model. HEMFEW18B
Unid. Empaque 1

PARED Color Negro
Ref. 299898824
Model. HEELW18N
Unid. Empaque 1

FLUJO LOCALIZADO
hasta 6 metros de distancia

Ventilador de
Pared 18 “

45°C
Clima caliente km/h

34 
Velocidad
de hasta

MOTOR CON SISTEMA DE
DOBLE RODAMIENTO
DE BALINERAS SELLADAS 3 velocidades

Rejilla
con pintura electrostática
resistente a la corrosión

Oscilación
horizontal
de 90° para
mejor cobertura

Control de
velocidad

Control de
oscilación

Ajustable en
inclinación vertical
de 30° para mejor localización

Aspa de 6 puntas
tipo banana para mayor flujo de aire

85 Watts de Potencia

Rejilla Metálica

VENTILACIÓN - MAXIFLOW ÉLITE PARED
Las imágenes son de referencia y el producto puede tener leves

variaciones de apariencia sin que afecte su funcionamiento.
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Ventilador de
Pared 20 “

45°C
Clima caliente km/h

37 
Velocidad
de hasta

MOTOR CON SISTEMA DE
DOBLE RODAMIENTO
DE BALINERAS SELLADAS

7 707855 215902

Inclinación vertical
de “20° para mejor localización

Rodamientos de balineras
en el cuello para facilitar la oscilación

Aspa plástica de 5 puntas
Mayor flujo de aire

Oscilación horizontal
De 90º mayor cobertura

3 velocidades

Rejilla
con pintura electrostática
resistente a la corrosión

Pared Color Blanco
Ref. 299900708
Model. HEMFW20N
Unid. Empaque 1

Control de
velocidad

Control de
oscilación

Rejilla Metálica
130 Watts de Potencia

Motor de
oscilación
permite un
funcionamiento
más suave y preciso

VENTILACIÓN - MAXIFLOW ÉLITE PARAED
Las imágenes son de referencia y el producto puede tener leves

variaciones de apariencia sin que afecte su funcionamiento.
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Ventilador Órbita
Loco 18 “

45°C
Clima caliente km/h

34 
Velocidad
de hasta

MOTOR CON SISTEMA DE
DOBLE RODAMIENTO
DE BALINERAS SELLADAS

ÓRBITA Color Negro
Ref. 299898826
Model. HEELO18N
Unid. Empaque 1

ÓRBITA Color Blanco
Ref. 299896819
Model. HEMFT-18B
Unid. Empaque 1

LOS VENTILADORES ORBITA LOCO REQUIEREN
INSTALACIÓN POR PERSONAL CALIFICADO

Oscilación
horizontal
de 360° para
mejor cobertura

Rejilla
con pintura electrostática
resistente a la corrosión

FLUJO LOCALIZADO
hasta 6 metros de distancia

Aspa de 6 puntas
tipo banana para mayor flujo de aire

Control de velocidad
ajustable a 3 velocidades

Rejilla Metálica
85 Watts de Potencia

VENTILACIÓN - MAXIFLOW ÉLITE TECHO
Las imágenes son de referencia y el producto puede tener leves

variaciones de apariencia sin que afecte su funcionamiento.
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70 Watts de Potencia

Ventilador de techo
industrial 56 “

¡Mayor cobertura y frescura en espacios amplios!

Control de 5 velocidades
para ubicar en la pared,
controla el flujo de aire deseado

LOS VENTILADORES DE TECHO INDUSTRIAL REQUIEREN
INSTALACIÓN POR PERSONAL CALIFICADO

Color Blanco
Ref. 728994556
Model. HEVTI56-B
Unid. Empaque 3

Color Blanco
Ref. 728994557
Model. HEVTI56-B
Unid. Empaque 1

Color Bronce
Ref. 299893665
Model. HEVTI56-G
Unid. Empaque 17 7 0 7 2 8 9 9 4 1 7 7 4

Color Bronce
Ref. 299893169
Model. HEVTI56-G
Unid. Empaque 3

ASPAS METÁLICAS DE 60 cm.
MAYOR COBERTURA Y FRESCURA EN ESPACIOS AMPLIOS

70
Watts35°C

Clima caliente

MOTOR CON SISTEMA DE
DOBLE RODAMIENTO
DE BALINERAS SELLADAS

BAJO CONSUMO
DE ENERGÍA

SEGURIDAD
EN TU HOGAR

Aspas metálicas
de 60cms. mayor cobertura

VENTILACIÓN - MAXIFLOW  TECHO
Las imágenes son de referencia y el producto puede tener leves

variaciones de apariencia sin que afecte su funcionamiento.
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Ventilador de
Pared 16 “

35°C
Clima caliente km/h

30 
Velocidad
de hasta

Color Negro
Ref. 299898825
Model. HEMFW6P16N
Unid. Empaque 2

Aspa de 6 puntas
tipo banana para mayor flujo de aire

Ajustable en
inclinación vertical
de 30° para mejor localización

Control de
velocidad

Control de
oscilación

Oscilación
horizontal
de 360° para
mejor cobertura

Rejilla Metálica
75 Watts de Potencia

VENTILACIÓN - MAXIFLOW PARED
Las imágenes son de referencia y el producto puede tener leves

variaciones de apariencia sin que afecte su funcionamiento.
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Ventilador de
Pedestal 16 “

27°C
Clima moderado km/h

20 
Velocidad
de hasta

Altura ajustable
hasta 130 cm

Base en cruz
brinda mayor
estabilidad y ocupa
menos espacio

3 velocidades

Cuerpo Negro Aspa Gris
Ref. 299892339
Model. HECRSF-16BIN
Unid. Empaque 1

Cuerpo Gris Aspa Gris
Ref. 299893639
Model. HE-SF16G
Unid. Empaque 1

Oscilación
horizontal
de 90° para
mejor cobertura

Rejilla
con pintura electrostática
resistente a la corrosión

Aspa de 3 puntas
tipo banana para mayor flujo de aire

Ajustable en
inclinación vertical
de 30° para mejor localización

Rejilla Metálica
45 Watts de Potencia

Las imágenes son de referencia y el producto puede tener leves
variaciones de apariencia sin que afecte su funcionamiento.VENTILACIÓN - MAXIFLOW PEDESTAL

111LÍNEA BÁSICA



Ventilador de
Pedestal 16 “

27°C
Clima moderado km/h

24 
Velocidad
de hasta

Rejilla Metálica
45 Watts de Potencia

Manija
ergonómica
facilitando su transporte

Pedestal Negro.
Ref. 299900909
Model. HEVB16N
Unid. Empaque 1

Pedestal Gris.
Ref. 299900966
Model. HEVB16G
Unid. Empaque 1

NO NECESITA
HERRAMIENTAS
PARA ENSAMBLAR 

Rejilla
con pintura electrostática

resistente a la corrosión

Oscilación
horizontal
de 90° para
mejor cobertura

Altura ajustable
hasta 130 cm

Base en cruz
brinda mayor
estabilidad y ocupa
menos espacio

3 velocidades

Ajustable en
inclinación vertical
de 30° para mejor localización

Las imágenes son de referencia y el producto puede tener leves
variaciones de apariencia sin que afecte su funcionamiento.VENTILACIÓN - BÁSICA PEDESTAL
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Ventilador de
Pedestal 16 “

2 en 1

27°C
Clima moderado km/h

24 
Velocidad
de hasta

Rejilla Metálica
45 Watts de Potencia

Manija
ergonómica

facilitando su
transporte

Ventilador 2 en 1 Negro
Ref. 299901625
Model. HEVB16N
Unid. Empaque 1

Inclinación
ajustable en

vertical
de 30° para mejor

localización

Accesorio
de pared
para ajustar
A la pared

7 707855 212291

Altura ajustable
hasta 130 cm

Base en cruz
brinda mayor
estabilidad y ocupa
menos espacio

3 velocidades

NO NECESITA
HERRAMIENTAS
PARA ENSAMBLAR 

Rejilla
con pintura electrostática
resistente a la corrosión

¡VENTILADOR VERSÁTIL 2 EN 1!

Oscilación
horizontal
de 90° para
mejor cobertura

Las imágenes son de referencia y el producto puede tener leves
variaciones de apariencia sin que afecte su funcionamiento.VENTILACIÓN - BÁSICA PEDESTAL
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OPCIÓN
PARED
CON SOPORTE
PARA AJUSTAR
A LA PARED

OPCIÓN
MESA
INCLUYE  BASE
PARA MESA

Cuerpo Negro - Aspa Gris
Ref. 299893560
Model. HECRSF-16BIN
Unid. Empaque 4

Ventilador de
Pedestal 16 “

3 en 1

27°C
Clima moderado km/h

20 
Velocidad
de hasta

Rejilla Metálica
45 Watts de Potencia

Altura ajustable
hasta 130 cm

Base en cruz
brinda mayor
estabilidad y ocupa
menos espacio

3 velocidades

Las imágenes son de referencia y el producto puede tener leves
variaciones de apariencia sin que afecte su funcionamiento.VENTILACIÓN - BÁSICA PEDESTAL
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EXCEPCIONES DE IMPRESIÓN:
MATERIALES CORRUGADOS, VAJILLAS Y VITROCERÁMICA

TAMAÑO MÁXIMO
4X4 cm A UNA TINTA

TAMPOGRAFÍA

Para cada artículo la
cotización depende de:

· Tipo de material
· Empaque de origen

· Tamaño del producto
· Cantidad de la orden

· Variación costo de insumos

IMPRIME TU LOGO Y
PERSONALIZA CON

TU MARCA

TU LOGO
AQUÍ

TU
 L

O
G

O
 A

Q
U

Í

TU LOGO
AQUÍ



REPUESTOS
Y ACCESORIOS

Prolonga la vida útil de tus productos con 
accesorios y partes originales Home 
Elements que puedes conseguir en los 
centros de servicio a nivel nacional.

Los repuestos técnicos tienen garantía de 3 meses 
por defectos de material o manufactura. Los 
accesorios tienen garantía de 1 mes por defectos 
de material o manufactura.
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BASE
COMPLETA
Ref. 728998057

� ������ ������

TAPA CON
DOSIFICADOR
Ref. 728995606

BASE
COMPLETA
Ref. 299892356

� ������ ������

ARRASTRE MOTOR
Ref. 728995379 

� ������ ������

MOTOR
Ref. 728995380  

ARRASTRE CUCHILLA
Ref. 299897184  

LICUADORAS BÁSICAS
MULTIPOWER
 

VASO PLÁSTICO
LICUADORA
Capacidad: 2 litros
Ref. 728995200

� ������ ������

VASO DE VIDRIO
Capacidad: 1,5 litros
Ref. 299897348

� ������ ������

TAPA COMPLETA
Ref. 299897345

BASE JARRA
Ref. 299895888

ARRASTRE MOTOR 
Ref. 299895828

� ������ ������

LICUADORAS
LICUA PLUS Y
COMPACT MIX

TAPA CON
DOSIFICADOR
Ref. 728998037

TODAS LAS 
REFERENCIAS DE 
LICUADORAS
MULTIPOWER
 

7 707855 216671 7 707855 218613

REPUESTOS
Las imágenes son de referencia y el producto puede tener leves

variaciones de apariencia sin que afecte su funcionamiento.
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VASO DE VIDRIO
Capacidad: 1,5 litros
Ref. 299894276

� ������ ������

LI
C

U
A

D
O

R
A

S

LICUADORA
DUOMIX PRO BASE JARRA

Ref. 299894277 

� ������ ������

LICUADORA
MAXI POWER

TAPA COMPLETA
Ref. 299900051

7 7 0 7 8 5 5 2 1 9 1 7 7 VASO EN TRITÁN
Capacidad: 1,5 litros
Ref. 299900052

7 7 0 7 8 5 5 2 1 0 8 5 3

ARRASTRE MOTOR
Ref. 299895695

TAPA COMPLETA
Ref. 299896106

� ������ ������

JARRA POLICARBONATO
COMPLETA CON TAPA
Ref. 299901139

VASO DE VIDRIO
Capacidad: 1,5 litros
Ref. 299897538

LICUADORA
EXTRAPOWER

VASO DE VIDRIO CON
BASE CUCHILLA  Y TAPA
Capacidad: 1,5 litros
Ref. 299896103

7 707855 211164

LICUADORA
MEGAFORCE

REPUESTOS
Las imágenes son de referencia y el producto puede tener leves

variaciones de apariencia sin que afecte su funcionamiento.

7 707855 213748 7 707855 218354
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B
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D
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A
S

LICUADORA
BATIDORA DUALMIX

TERMO
PERSONAL
CON TAPA
Capacidad: 600 ml
Ref. 299896709

CUCHILLA DE
INMERSIÓN
Ref. 299896705

BASE CON CUCHILLA
Ref. 299896710

P
IC

A
M

IX
ER

RECIPIENTE VIDRIO
Capacidad: 1,5 litros
Ref. 299897915

TAPA TRASLÚCIDA
Ref. 299897913

CUCHILLA COMPLETA
Ref. 299897920

JARRA DE VIDRIO
Ref. 728997915

FILTRO
Ref. 299900647

CAFETERA
6 TAZAS

EXTRACTOR DE
JUGOS DE 12 LTS

TAPA TRASLÚCIDA
Ref. 299898230

FILTRO - CUCHILLA
Ref. 299898222EX

TR
A

C
TO

R
C

A
FE

TE
R

A
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REPUESTOS
Las imágenes son de referencia y el producto puede tener leves

variaciones de apariencia sin que afecte su funcionamiento.

7 707855 213878



C
A

FE
TE

R
A

SJARRA DE VIDRIO
12 TAZAS
Ref. 299891532

JARRA DE ACERO
10 TAZAS
Ref. 299893931

FILTRO
Ref. 728994608

JARRA DE VIDRIO
2 TAZAS
Ref. 299896782

FILTRO Y
PORTA FILTRO
Ref. 299896783

CAFETERAS
10 TAZAS
12 TAZAS

CAFETERA
ESPRESSO
CAPUCHINO

FR
EI

D
O

R
A

S
CAPACIDAD
3,2 LITROS

SET RECIPIENTE - PARRILLA
Ref. 299898586MEGA FRYER

SET CANASTA - RECIPIENTE
Ref. 299896634

PARA AMBAS REFERENCIAS

REPUESTOS Las imágenes son de referencia y el producto puede tener leves
variaciones de apariencia sin que afecte su funcionamiento.
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PARA TODAS LAS REFERENCIAS

VÁLVULA DE SEGURIDAD
Ref. 299891522

OLLAS CON CAPACIDAD DE:
2 - 3,2 - 4,2 - 5,6 LITROS

OLLAS CON CAPACIDAD DE:
7 - 11 LITROS

MANIJA PARA CUERPO
18-22 cm
Ref. 728997256

MANIJA PARA CUERPO
24-28 cm
Ref. 299891421

MANIJA PARA TAPA
18-22 cm
Ref. 728997257

MANIJA PARA TAPA
24-28 cm
Ref. 299891419

ASA LATERAL
Ref. 728997253

EMPAQUES SILICONA

EMPAQUE OLLA DE
2 Y 3,2 L - 18 cm
Ref. 728997258

EMPAQUE OLLA DE 
5,6 LITROS - 22 cm
Ref. 728997260

EMPAQUE OLLA DE
4,2 LITROS - 20 cm
Ref. 728997259

EMPAQUE OLLA DE
7 LITROS - 24 cm
Ref. 299894287

EMPAQUE OLLA DE
9 LITROS - 26 cm
Ref. 299894860

EMPAQUE OLLA DE
11 LITROS - 28 cm
Ref. 299891420

VÁLVULA PRINCIPAL
Ref. 728997251

VÁLVULA AUXILIAR
Ref. 728997250

SET FILTRO
SOPORTE - TUBO
Ref. 299894468

VÁLVULA ALARMA
Ref. 299899684

OL
LA

S 
CO

N 
CA

PA
CI

DA
D 

DE
:

5,
6 

- 7
 - 

9 
- 1

1 
LI

TR
O

SOLLAS A PRESIÓN 
DE ALUMINIO

CUERPO Y TAPA DE ALUMINIO

PARA TODAS LAS REFERENCIAS DE OLLAS A PRESIÓN

OLLAS A PRESIÓN DE ALUMINIO
CON TAPA DE ACERO 

MANIJA PARA CUERPO
DE 24 - 28 CM
Ref. 299901413

MANIJA PARA TAPA 
DE 24 - 28 CM
Ref. 299901414

MANIJA PARA CUERPO
DE 18 - 22 CM
Ref. 299901411

MANIJA PARA TAPA 
DE 18 - 22 CM
Ref. 299901412

7 707855 219146

7 707855 217814

7 707855 219016

7 707855 218910

O
LL

A
S 

A
 P

R
ES

IÓ
N

ASA LATERAL
Ref. 299898316

VÁLVULA AUXILIAR
Ref. 299898317

VÁLVULA ALARMA
Ref. 299901417

7 707855 214820
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REPUESTOS
Las imágenes son de referencia y el producto puede tener leves

variaciones de apariencia sin que afecte su funcionamiento.
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7 707855 2115847 707855 219948
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SENSOR   TEMPERATURA
ARROCERAS
Ref. 728994027

� ������ ������

V
A

R
IO

SCABLE DE
ALIMENTACIÓN
Ref. 299893005

LONCHERAS
CABLE PLANCHA
NEGRO
Ref. 728996830

TERMOSTATO
170ºC
Ref. 728995186

FUSIBLE CERÁMICO
250ºC
Ref. 728995141

CONTROL DE
TEMPERATURA
Ref. 728996887

SARTENES
ELÉCTRICOS

PLANCHAS

TERMOSTATO
Ref. 728995683

CABLE DE
ALIMENTACIÓN
Ref. 728994568

PULVER MASTER
JARRA HERVIDORA

CABLE DE
ALIMENTACIÓN
Ref. 299896108

OLLA MULTIFUNCIONAL
MASTERLUNCH

PERILLA
TAPAS DE VIDRIO
Ref.728996889

EMPAQUE OLLA DE
4,2 LITROS - 20 cm
Ref. 299902065

EMPAQUES SILICONA

MANIJA PARA CUERPO
DE 18 - 22 CM
Ref. 299901411

MANIJA PARA TAPA 
DE 18 - 22 CM
Ref. 299901412

7 707855 217814 7 707855 219016

EMPAQUE OLLA DE
5,6 LITROS - 22 cm
Ref. 299902066

OLLAS A PRESIÓN EN
ACERO INOXIDABLE

MANIJA PARA CUERPO
Ref. 299898315

ASA LATERAL
Ref. 299898316

MANIJA PARA TAPA
Ref. 299898314

OLLA DE: 5,6 LITROS
Ref. 299898319

OLLA DE: 4,2 LITROS
Ref. 299898320

VÁLVULA AUXILIAR
Ref. 299898317

VÁLVULA DE
SEGURIDAD
Ref. 299898318

EMPAQUES SILICONA

ASA LATERAL
Ref. 299898316

VÁLVULA ALARMA
Ref. 299901417

7 707855 214820

CABLE PLANCHA
BLANCO
Ref. 728995680

OLLAS A PRESIÓN  DE
ALUMINIO ANODIZADO
CON TAPA DE ACERO 

O
LL

A
S 

A
 P

R
ES

IÓ
N

REPUESTOS Las imágenes son de referencia y el producto puede tener leves
variaciones de apariencia sin que afecte su funcionamiento.
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TERMO BOMBA
1,9 LITROS

CABEZOTE COMPLETO
Ref. 299892489

CABEZOTE COMPLETO
Ref. 299892176

ACCESORIO PITILLO
Ref. 299897358 

ACCESORIO BOTELLAS 
DE VIDRIO
Ref. 728996225

ASPA 16”
Ref. 299893973

MOTOR
Ref. 728995078

TUERCA DEL ASPA
Ref. 299894296

TERMO BOMBA
3 LITROS

VENTILACIÓN
GAMA BÁSICA

PARA TODAS
LAS REFERENCIAS DE 16” Y 18”

ACCESORIO PITILLO
Ref. 299895069 

7 707855 219405
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REPUESTOS
Las imágenes son de referencia y el producto puede tener leves

variaciones de apariencia sin que afecte su funcionamiento.



CONTROL DE
VELOCIDAD
NEGRO - BLANCO
Ref. 728996039

CONTROL DE
VELOCIDAD
BLANCO - BRONCE
Ref. 299894564

SET X3 ASPAS
Ref. 728995099

MOTOR
Ref. 299897078

MOTOR CON 
RODAMIENTO PARED
Ref. 299894540

VENTILACIÓN
MAXI FLOW
MAXI FLOW ÉLITE
PARED 16” - 18”

VENTILACIÓN
TECHO INDUSTRIAL

VENTILACIÓN
MAXI FLOW
MAXI FLOW ÉLITE
ÓRBITA LOCO 16” - 18”

V
EN

TI
LA

C
IÓ

N

MOTOR DE PEDESTAL
CON RODAMIENTO
Ref. 299894498

VENTILACIÓN
MAXI FLOW
MAXI FLOW ÉLITE

ASPA MAXIFLOW
Ref. 299894541

PARA TODAS
LAS REFERENCIAS

ASPA TIPO TRÉBOL
Ref. 299896960

VENTILADOR
MAXI INDUSTRIAL

7 707855 215810
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PARA TODAS
LAS REFERENCIAS DE 16” Y 18”

REPUESTOS
Las imágenes son de referencia y el producto puede tener leves

variaciones de apariencia sin que afecte su funcionamiento.



299892664

299893035

299895242

SET DE EMPAQUES

 TAPA VALVULA

 TAPA VALVULA

TERMO 3.0L

320 ML

1000 ML

SARTENES ELÉCTRICOS

728997559  TAPA VIDRIOCUADRADO

OLLA ELÉCTRICA 6 EN 1

299897869

299896718

299897870

299896717

299899364

 VALVULA PRINCIPAL 

 EMPAQUE DE SILICONA 

 VALVULA PIN SEGURIDAD 

 RECIPIENTE

TARJETA DE POTENCIA

ESTUFAS

299894858

299894859

299897156

299897354

 RESISTENCIA 1000 W

 TERMOSTATO DE RESISTENCIA

 RESISTENCIA 1200 W

 TERMOSTATO DE RESISTENCIA 

1 PUESTO

2 PUESTOS

VENTILADORES

728995571  CUELLO VENTILADORPARED MAXI FLOW

299896776

299894796

 TERMOSTATO

 MICROSWITCH

FREIDORAS

3.2 - 7 LITROS

TODAS LAS REF

BATIDORAS

EXTRACTOR

728996137

728996973

BATIDORES TIPO ASPA

BATIDORES TIPO GANCHO
DE MANO

LONCHERAS

299896907

299896906

 RECIPIENTE PEQUEÑO CON TAPA

 RECIPIENTE GRANDE CON TAPATODAS LAS REF.

PICATODOS

299898237

299898239

CUCHILLA 

 VASO 
350 ML

700 ML

LICUADORAS

299892357 PICATODO COMPLETO

728997917

728997909

728997907

728994615

728994616

299891530

299894279

299894280

TERMOSTATO 110°C

RESISTENCIA

BOTÓN ENCENDIDO

RESISTENCIA

TERMOSTATO 125°C

PORTAFILTRO CAFETERA

 ARRASTRE CUCHILLA

 ARRASTRE MOTOR

MULTIPOWER

DUOMIX

CAFETERAS

6 TAZAS

10 TAZAS
12 TAZAS

299898223

299898228

299898229

ACOPLE MOTOR

RECIPIENTE DE LIQUIDO

RECIPIENTE DE PULPA

 EXTRACTOR DE
 JUGOS 12LTS 

TERMOS

125

REPUESTOS
Las imágenes son de referencia y el producto puede tener leves

variaciones de apariencia sin que afecte su funcionamiento.



VIVE UNA
EXPERIENCIA
HOME AQUÍ:

home.elements.colombia

Home Elements

Comercializadora Santander SAS

Descubre lo que Home tiene para ti ...



¡Porque lo
bonito se vive en

tu Home!



CENTRO DE DISTRIBUCIÓN
PEREIRA - COLOMBIA
Av. Santander No. 11E-175
PBX: 606 3400402 


